
EDITAL PROAES/UFMS Nº 157, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2024.
DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA AS AÇÕES

DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL, AUXÍLIOS: ALIMENTAÇÃO, CRECHE,
MORADIA E PERMANÊNCIA

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO
GROSSO DO SUL, por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, no
uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto na Resolução nº
124-Coun, de 31 de agosto de 2021, torna público o Resultado Final do
Processo Seletivo para as Ações da Assistência Estudantil, objeto do Edital
Proaes nº 141, de 28 de outubro de 2024.

 
1. DO TERMO DE COMPROMISSO E DADOS BANCÁRIOS
1.1. Os estudantes selecionados, que constam neste edital na

situação “BOLSISTA”, e que desejem atualizar ou corrigir os dados
bancários que foram inseridos na fase de inscrição do processo seletivo,
deverão enviar as informações da nova conta e comprovante da conta, até
12 de dezembro de 2024.

1.2. O envio dos dados bancários será feito exclusivamente no
endereço eletrônico selecao.ufms.br/, na aba “DOCUMENTOS", com
inclusão dos documentos necessários, em formato PDF.

1.3. Os documentos inseridos apenas na aba “DOCUMENTOS" e
não vinculados à inscrição de Envio dos dados bancários não serão
considerados.

1.4. Após a inclusão dos documentos, na aba “INSCRIÇÕES”, o
estudante deve selecionar a Seleção desejada, conferir os dados, selecionar
os documentos, vinculando-os à inscrição, e clicar em ”FINALIZAR
INSCRIÇÃO".

1.5. Depois de finalizada a inscrição, o Sistema de Seleção não
permite qualquer alteração nas informações declaradas ou mesmo a
inclusão/exclusão de documentos, sendo de inteira responsabilidade do
estudante certificar-se de que o conteúdo das informações declaradas e a
documentação exigida foram adequadamente inseridos no Sistema.

 
2. DOS PRAZOS DOS AUXÍLIOS
2.1.    O estudante selecionado por este Edital terá a

manutenção do auxílio condicionada ao cumprimento dos critérios de
manutenção elencados na Resolução nº 124/2021, Coun, de 31 de agosto
de 2021 e na Instrução Normativa 27-Proaes, de 21 de setembro de 2023,
tal como à disponibilidade orçamentária e financeira dos recursos advindos
do PNAES para a UFMS.

2.2. Os estudantes na situação “LISTA DE ESPERA” podem ser
convocados se surgirem novas vagas em 2024.
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convocados se surgirem novas vagas em 2024.
 
3.  DO RESULTADO FINAL
3.1.   CIDADE UNIVERSITÁRIA (CAMPO GRANDE) 

AUXÍLIO-CRECHE
# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA KAREN SALLES PORTO 22
2 BOLSISTA LEONTINA ADORNO BAEZ 17
3 BOLSISTA FERNANDA THAINÁ DE OLIVEIRA SPINOLA SANCHES 17

 
AUXÍLIO-MORADIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA LARISSA NOGUEIRA DA SILVA 22
2 BOLSISTA EDUARDA ORTIZ FIGUEIREDO 22
3 BOLSISTA ANDRÉIA GABRIEL LIPÚ 22
4 BOLSISTA BRENDA BUTTINI MARQUES 22
5 BOLSISTA THALLYNI CHAYANE DE ALMEIDA COSTA BORGES

PEREIRA DA SILVA 22
6 BOLSISTA BRYAN HENRIQUE MORAES LEITE 22
7 BOLSISTA CLAUDINEI DA SILVA LIPÚ 22
8 BOLSISTA GABRIEL URDIALE DOS SANTOS 22
9 BOLSISTA DIOGO FRANCISCO BRAGA DE CAMPOS 22

10 BOLSISTA JULIO CESAR ZERBINATO RODRIGUES 22
11 BOLSISTA ADAUTO SERAGUZI JUNIOR 22
12 BOLSISTA AMANDA GABRIELLE CERQUEIRA MOTA 22
13 BOLSISTA QUEREN HAPUQUE COSTA VAZ DE OLIVEIRA 22
14 BOLSISTA LUIS FELIPE ODA GRION 22
15 BOLSISTA RAFAELA RIBEIRO PEREIRA 22
16 BOLSISTA GABRIEL ORTEGA BUENO DE SOUSA 22
17 BOLSISTA NAYARA APARECIDA CUNHA DE GOUVEIA 22
18 BOLSISTA IVI TAINAH RONDON CLAVIJO 22
19 BOLSISTA SABRINA BODANESE 22
20 BOLSISTA BEATRIZ PEREIRA DO VALLE 22
21 BOLSISTA GABRIELLA VARGAS MANGELO 22
22 BOLSISTA WILGNER FERNANDO NASCIMENTO SILVA 22
23 BOLSISTA REJANE DE JESUS QUINTANIA E SILVA 22
24 BOLSISTA LOISLAINE DE OLIVEIRA EZIDIO 22
25 BOLSISTA BEATRIZ DE OLIVEIRA SOUZA 22
26 BOLSISTA CLAUCIR MATCHUA DA SILVA 22
27 BOLSISTA VITOR HUGO RIBEIRO LUIZE 22
28 BOLSISTA JHEYNNARA SALDANHA DE SOUZA 22
29 BOLSISTA KAUÃ VERTELINO MARQUES 22
30 BOLSISTA GEOVANA DE SOUZA LOPES 22
31 BOLSISTA HEMANUELA GABRIELA GUTIERREZ FERNANDES 22
32 BOLSISTA DENIS GUSTAVO VIEGAS DINIZ 22
33 BOLSISTA JULIA VICTORIA DA SILVA OLIVEIRA 22
34 BOLSISTA ANA CAROLLINE KRASNIEVICZ HOMEM 22
35 BOLSISTA MARCUS AUGUSTO FERREIRA MADUREIRA 22
36 BOLSISTA BARBARA GRASIELLY PEREIRA DE SOUZA 22
37 BOLSISTA JÉSSICA ANTUNES CAETANO 22
38 BOLSISTA ARTHUR SILVA DANTAS 22
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39 BOLSISTA JOÃO VICTOR PORTILHO SANTOS 22
40 BOLSISTA ESTHELA TOLEDO DE GODOY 22
41 BOLSISTA LUIZ EDUARDO ALENCAR LEITE 22
42 BOLSISTA ILSA GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS 22
43 BOLSISTA AMANDA SAYURI KOBA PIRES 22
44 BOLSISTA MARIA EDUARDA AYUMI ANTUNES SADANO 22
45 BOLSISTA JOÃO VITOR BATISTA DE LIMA 22
46 BOLSISTA MILENE SOUZA ROCHA 22
47 BOLSISTA LETÍCIA DOS ANJOS DA ROCHA 21
48 BOLSISTA EMANUELY FERREIRA SILVA 21
49 BOLSISTA NAYARA NUNES SILVA 21
50 BOLSISTA LIVIA ALVES FERREIRA 21
51 BOLSISTA FABRÍCIO GALDINO LOPES 21
52 BOLSISTA EMELYN TAINAN FARIAS GOMES 21
53 BOLSISTA LUIZA FERRAZ DE BRITO 21
54 BOLSISTA THALITA CRISTINE DE SOUZA CALDAS 20
55 BOLSISTA MARCOS VINÍCIUS DA CRUZ JULIÃO 20
56 BOLSISTA WILLIAN GUILHERME LISBOA BERTOLDO 20
57 BOLSISTA VALDEIR EMANOEL PEREIRA DOS SANTOS 20
58 BOLSISTA MELISSA EDUARDA MORAES BARROS AGUERO 17
59 BOLSISTA BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA 17
60 BOLSISTA MARIA GABRIELA GOMES DE OLIVEIRA 17
61 BOLSISTA MAGNON RYCHARD ALEXANDRE SILVA DE FARIA 17
62 BOLSISTA ISABELA PEREIRA DOS SANTOS 17
63 BOLSISTA LUDMYLLA LOPES DA SILVA 17
64 BOLSISTA JOÃO DA SILVA 17
65 BOLSISTA NADCLEY PINHEIRO NETO FERNANDES 17
66 BOLSISTA LUANA RIBEIRO DE BRITO 17
67 BOLSISTA MARIA EDUARDA TORRACA RODRIGUES 17
68 BOLSISTA KARINE CRISTINA SILVA ALVES 17
69 BOLSISTA MAURICIO JOSE CO FERNANDES 17
70 BOLSISTA KAUANY ALVES ROCHA 17
71 BOLSISTA LAIS VITÓRIA SOUZA PEREZ 17
72 BOLSISTA CAMILA DOS SANTOS SORILLA 17
73 BOLSISTA KELVIN CARLOS JAMBA CHISSALUQUILA 17
74 BOLSISTA ANDRESSA VITÓRIA PAPA PEREIRA 17
75 BOLSISTA CAMILA DE OLIVEIRA SARAIVA 17
76 BOLSISTA KAMILLY VITÓRIA GOMES DA SILVA 17
77 BOLSISTA MELLYSSA FERREIRA PESTILLIS MATEUS 17
78 BOLSISTA PEDRO HENRIQUE APARECIDO PEREIRA 17
79 BOLSISTA GUERDES CONCEICAO PINTO 17
80 BOLSISTA DAILLA LAVINEA SCHEID HARTMANN 17
81 BOLSISTA YURI DA SILVA SANTOS 17
82 BOLSISTA JULIANA ALVES DO AMARAL 17
83 BOLSISTA BIANCA DOS SANTOS LUNKES 17
84 BOLSISTA OLGA SILVA SANTANA 17
85 BOLSISTA MATEUS DE OLIVEIRA SANTOS 17
86 BOLSISTA MELINA SIMAO DE ASSIS GRACA 17
87 LISTA DE

ESPERA PAULO DE TARSO VARELA FERRO 17

88 LISTA DE
ESPERA LINO SOARES E SOUZA 17

89 LISTA DE
ESPERA LUIZ GUILHERME OLIVEIRA DE LIMA 16
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90 LISTA DE
ESPERA MOHAMAD CÂNDIA ABDALLAH 16

91 LISTA DE
ESPERA SOLENE ALINE PEREIRA BARRETO 16

92 LISTA DE
ESPERA BUBACAR BALDE 16

93 LISTA DE
ESPERA MATEUS MASSELANE RIBEIRO 16

94 LISTA DE
ESPERA GABRIEL AUGUSTO BRANDAO MONTEIRO 15

95 LISTA DE
ESPERA NATHAN COSTA DE SOUZA 12

96 LISTA DE
ESPERA ARTHUR KUBINYEC SARTI 12

97 LISTA DE
ESPERA LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA 12

98 LISTA DE
ESPERA RIAN VINICIUS MENDONÇA DA CRUZ 12

99 LISTA DE
ESPERA LUANA RAMIRA DA COSTA 12

100 LISTA DE
ESPERA LIVIA CAPETTA DE SOUZA 12

101 LISTA DE
ESPERA ISIS EMILIANI CAMARGO 12

102 LISTA DE
ESPERA BÁRBARA OLIVEIRA CORAGE 12

103 LISTA DE
ESPERA MATHEUS GIORDANO AYALA 12

104 LISTA DE
ESPERA GABRIELA FERRAZIM MONTOURO 12

105 LISTA DE
ESPERA GIOVANNA FERNANDES DE MELO 12

106 LISTA DE
ESPERA ANA CAROLINA CICILIATI MILHORANÇA 12

107 LISTA DE
ESPERA VINICIUS FONTES DE ANDRADE 12

108 LISTA DE
ESPERA MARIA FERNANDA SAAD RENTE 12

109 LISTA DE
ESPERA LUIZ PHELLYPE FERNANDES DE PAULA 12

110 LISTA DE
ESPERA SUZANNY LÁISA QUIDÁ DA SILVA 12

111 LISTA DE
ESPERA JOÃO VITOR COMBINATO PIROLA 12

112 LISTA DE
ESPERA DAVI MACHADO MEIRA 12

113 LISTA DE
ESPERA FRANCIELI DOS SANTOS SILVA 12

114 LISTA DE
ESPERA

RUBERTH FRANCISCO VALLE BASTOS ROMAN
AÑEZ 12

115 LISTA DE
ESPERA VITÓRIA HELÉM DE SOUSA MARQUES 12

116 LISTA DE
ESPERA CECÍLIA SCHNEIDER CHAPARRO 12

117 LISTA DE
ESPERA ANA CLARA RODRIGUES DOS SANTOS 12
LISTA DE
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118 LISTA DE
ESPERA HELOYSA VICENTE BENITES MORGADO 11

119 LISTA DE
ESPERA JÚLIA CECÍLIA DE MELO TCHISSALUQUILA 11

120 LISTA DE
ESPERA VITORINA DJEDJO 11

121 LISTA DE
ESPERA MARISTELA FONGOLA CARLOS LUSSACUENO 11

122 LISTA DE
ESPERA ALINE BARBOSA VICENTE DE CARVALHO 11

123 LISTA DE
ESPERA EMILIANA ALVES DOS SANTOS LUZ 11

124 LISTA DE
ESPERA BERTA NAPUTO FELISBERTO JAMBA 11

125 LISTA DE
ESPERA JOSÉ MANUEL COMPRIDO 11

126 LISTA DE
ESPERA ASHLEY ISABEL DA SILVA GOMES FERREIRA 11

127 LISTA DE
ESPERA GABRIEL ALVES DE SOUZA 10

 
AUXÍLIO PERMANÊNCIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA LARISSA NOGUEIRA DA SILVA 22
2 BOLSISTA VINICIUS DO NASCIMENTO SANTOS 22
3 BOLSISTA LIANDRA MARTILIANO GAETH 22
4 BOLSISTA EDUARDA ORTIZ FIGUEIREDO 22
5 BOLSISTA ANDRÉIA GABRIEL LIPÚ 22
6 BOLSISTA BRENDA BUTTINI MARQUES 22
7 BOLSISTA FELIPE WILLEAN CALAZANS GUIMARÃES LOPES 22
8 BOLSISTA BRYAN HENRIQUE MORAES LEITE 22
9 BOLSISTA NATALIA RAMOS DA SILVA 22

10 BOLSISTA CLAUDINEI DA SILVA LIPÚ 22
11 BOLSISTA GABRIEL URDIALE DOS SANTOS 22
12 BOLSISTA DIOGO FRANCISCO BRAGA DE CAMPOS 22
13 BOLSISTA JULIO CESAR ZERBINATO RODRIGUES 22
14 BOLSISTA ADAILTON MIGUEL OLIVEIRA DE ALENCAR 22
15 BOLSISTA ADAUTO SERAGUZI JUNIOR 22
16 BOLSISTA LUCYANNA DA SILVA CABO 22
17 BOLSISTA AMANDA GABRIELLE CERQUEIRA MOTA 22
18 BOLSISTA ELOIZA FERNANDA DE OLIVEIRA DE ARAUJO

ALVES 22
19 BOLSISTA QUEREN HAPUQUE COSTA VAZ DE OLIVEIRA 22
20 BOLSISTA SAMARA GOMES GALVÃO 22
21 BOLSISTA LUIS FELIPE ODA GRION 22
22 BOLSISTA RAFAELA RIBEIRO PEREIRA 22
23 BOLSISTA GABRIEL ORTEGA BUENO DE SOUSA 22
24 BOLSISTA NAYARA APARECIDA CUNHA DE GOUVEIA 22
25 BOLSISTA NATHALY EDUARDA MOREIRA RODRIGUES 22
26 BOLSISTA IVI TAINAH RONDON CLAVIJO 22
27 BOLSISTA SABRINA BODANESE 22
28 BOLSISTA MOISES JUNIOR QUINTINO 22
29 BOLSISTA GABRIELLA VARGAS MANGELO 22
30 BOLSISTA WILGNER FERNANDO NASCIMENTO SILVA 22
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31 BOLSISTA REJANE DE JESUS QUINTANIA E SILVA 22
32 BOLSISTA LOISLAINE DE OLIVEIRA EZIDIO 22
33 BOLSISTA BEATRIZ DE OLIVEIRA SOUZA 22
34 BOLSISTA JULIANNA OLIVEIRA SOUZA 22
35 BOLSISTA JOÃO GUILHERME LOURENÇO SAMANIEGO 22
36 BOLSISTA KAREN SALLES PORTO 22
37 BOLSISTA MATHEUS DE FREITAS DE PAULA 22
38 BOLSISTA BRUNA PAULA GONÇALVES GANDARILLAS 22
39 BOLSISTA RONY FLAVIO QUEIROZ DE CARVALHO 22
40 BOLSISTA NATHIELI FURTADO DA SILVA 22
41 BOLSISTA LOURRAYNE RIBEIRO ORTEGA 22
42 BOLSISTA VITOR HUGO RIBEIRO LUIZE 22
43 BOLSISTA JHEYNNARA SALDANHA DE SOUZA 22
44 BOLSISTA GEOVANA DE SOUZA LOPES 22
45 BOLSISTA HEMANUELA GABRIELA GUTIERREZ FERNANDES 22
46 BOLSISTA DAYANA RODRIGUES PAES 22
47 BOLSISTA WALERYA AMORIM 22
48 BOLSISTA MARIA EDUARDA TOBIAS LOPEZ DE CARVALHO

LEMES 22
49 BOLSISTA BEATRIZ TEIXEIRA DE ALMEIDA 22
50 BOLSISTA DENIS GUSTAVO VIEGAS DINIZ 22
51 BOLSISTA MARIANA MARUYAMA SALOMÃO SHORANE 22
52 BOLSISTA GIOVANA DE BRITO FONTANA 22
53 BOLSISTA ABBY VASCONCELOS CHAVEZ 22
54 BOLSISTA CAIO LOBO BORGES PEREIRA 22
55 BOLSISTA JIANE ISABEL SANTANA MOREIRA 22
56 BOLSISTA DANIEL CORDEIRO TAVEIRA 22
57 BOLSISTA CAROLYNE DO NASCIMENTO ARAUJO 22
58 BOLSISTA JEAN CARLOS SANTANA MOREIRA 22
59 BOLSISTA YASMIN KANASHIRO DEDINO GARCIA 22
60 BOLSISTA DYANA DINIZ FERNANDES 22
61 BOLSISTA MARIA EDUARDA SOARES CITOLINO 22
62 BOLSISTA ANA CLARA PAIXAO DA SILVA 22
63 BOLSISTA AMANDA FERREIRA RODRIGUES 22
64 BOLSISTA BEATRIZ SANABRIA GOMES 22
65 BOLSISTA CAIO FELIPE DE JESUS BEZERRA RIBEIRO 22
66 BOLSISTA MATHEUS DE SOUZA TEIXEIRA 22
67 BOLSISTA LUCAS DE SOUZA TEIXEIRA 22
68 BOLSISTA GUILHERME PAIVA DE SOUZA 22
69 BOLSISTA ANA CAROLLINE KRASNIEVICZ HOMEM 22
70 BOLSISTA AUELENA DOS SANTOS BARROS 22
71 BOLSISTA EDUARDO DOS SANTOS NASCIMENTO 22
72 BOLSISTA JEANNE PATRÍCIA DE MACEDO GUIMARÃES 22
73 BOLSISTA MARCUS AUGUSTO FERREIRA MADUREIRA 22
74 BOLSISTA SABRINA GONÇALES GOMES 22
75 BOLSISTA IZABELA MARTINEZ CARVALHO 22
76 BOLSISTA AYLTON ROCHA MARQUES DE SOUZA 22
77 BOLSISTA IZABELLA LOVERA OLIVEIRA 22
78 BOLSISTA BARBARA GRASIELLY PEREIRA DE SOUZA 22
79 BOLSISTA THAYNÁ VIANA PADILHA 22
80 BOLSISTA ANDRÉ VINÍCIUS DE ARRUDA GONÇALVES 22
81 BOLSISTA LETICIA DA SILVA BEZERRA 22
82 BOLSISTA LUANA HNG VASCONCELOS DE OLIVEIRA 22
83 BOLSISTA MARIA EDUARDA DA SILVA 22
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84 BOLSISTA JÉSSICA ANTUNES CAETANO 22
85 BOLSISTA JESSICA BARBOSA DE SOUZA COSTA 22
86 BOLSISTA FERNANDA MARTINS DA SILVA 22
87 BOLSISTA ANGÉLICA MARIA CALDEIRA 22
88 BOLSISTA LARISSA ORNELAS DE LIMA 22
89 BOLSISTA IRIS GABRIELA COLMÁN TORRES 22
90 BOLSISTA ARTHUR SILVA DANTAS 22
91 BOLSISTA DANIEL VITORIANO SANTOS 22
92 BOLSISTA JOSE PEDRO BATISTA GOMES RODRIGUES 22
93 BOLSISTA MARIA EDUARDA AMORIM DE OLIVEIRA 22
94 BOLSISTA JOÃO VICTOR PORTILHO SANTOS 22
95 BOLSISTA KAYLANY FERNANDA ABREGOS FERREIRA 22
96 BOLSISTA NIDES MENDONCA LIMA 22
97 BOLSISTA MARIA FERNANDA MELO RIBEIRO 22
98 BOLSISTA BRUNA DA SILVA CALIXTO 22
99 BOLSISTA ESTHELA TOLEDO DE GODOY 22

100 BOLSISTA MARESSA PEREIRA DA SILVA RODRIGUES 22
101 BOLSISTA TACYELY RODRIGUES SILVA 22
102 BOLSISTA MARIA FERNANDA DA SILVA NOGUEIRA 22
103 BOLSISTA ANA BEATRIZ DA SILVA ROCHA 22
104 BOLSISTA ELYS JENIFFER LOPES DANIELSON 22
105 BOLSISTA NATIELY MUNIZ LAURENTINO SILVA 22
106 BOLSISTA GABRIELA SANTOS SUZUKI 22
107 BOLSISTA JOÃO VICTOR SUZUKI 22
108 BOLSISTA LUIZ EDUARDO ALENCAR LEITE 22
109 BOLSISTA HELLEN INEZ ALBERNAZ 22
110 BOLSISTA THAWANY ALVES KUSKOSKI 22
111 BOLSISTA CAROLINA DA SILVA 22
112 BOLSISTA JULIA NOGUEIRA PADILHA 22
113 BOLSISTA SAMARA SILVEIRA PEREIRA 22
114 BOLSISTA ESTER DA SILVA PAGANARDI 22
115 BOLSISTA MATHEUS OVANDO DA CÂMARA NOGUEIRA 22
116 BOLSISTA JORGE LUCAS ALBUQUERQUE FERREIRA DE

ARAUJO 22
117 BOLSISTA MILENY DA SILVA RAULINO 22
118 BOLSISTA MARIA LUIZA GOMES DA SILVA 22
119 BOLSISTA LUIZ FERNANDO DA SILVA LIMA 22
120 BOLSISTA GABRIELA FRANCO MARTINS 22
121 BOLSISTA VINICIUS OVANDO DA SILVA 22
122 BOLSISTA ILSA GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS 22
123 BOLSISTA CHRYSLLARY AZEVEDO DIEHL 22
124 BOLSISTA LARISSA DE MORAIS PEREIRA 22
125 BOLSISTA AMANDA SAYURI KOBA PIRES 22
126 BOLSISTA LETICIA MODESTO PINHEIRO 22
127 BOLSISTA AKYEL KIFFINER DE FRANCA MENDONCA 22
128 BOLSISTA ALEXANDRE SOUZA MACHADO SANTANA 22
129 BOLSISTA BYANCA DE QUADROS SANTOS 22
130 BOLSISTA YASMIM ROSA CONCEIÇÃO 22
131 BOLSISTA EMILLY MOREIRA DA SILVA 22
132 BOLSISTA ANA CAROLINA MERJAN DE SOUZA 22
133 BOLSISTA FELIPE CORREA LIMA 22
134 BOLSISTA GUSTAVO FURLAN ARAUJO 22
135 BOLSISTA VICTOR HENRIQUE SANTOS DE AFENSOR 22

Edital GAB/PROAES 5305225         SEI 23104.001033/2024-90 / pg. 7



136 BOLSISTA TAIS KAROANE MARCOLINO DA SILVA 22
137 BOLSISTA FÁTIMA MARIA ALVES LINO 22
138 BOLSISTA LIZ ANGELA PINTO CANDIDO 22
139 BOLSISTA DÉBORA ZARATIN DOS SANTOS MIGUEL 22
140 BOLSISTA JENNYFER SOUSA MAGALHÃES 22
141 BOLSISTA MARIA EDUARDA AYUMI ANTUNES SADANO 22
142 BOLSISTA ELIZANIA PEREIRA FERNANDES 22
143 BOLSISTA ANA LAURA RODRIGUES BATISTA RONDON 22
144 BOLSISTA JOÃO VITOR BATISTA DE LIMA 22
145 BOLSISTA ANA CLAUDIA CABRAL 22
146 BOLSISTA LUIS HENRIQUE GAUNA NANTES 22
147 BOLSISTA MARCOS WELLINGTON DE SOUZA 22
148 BOLSISTA PEDRO HENRIQUE DA SILVA CARDOZO 22
149 BOLSISTA KARINY CAMARGO DA SILVA 22
150 BOLSISTA MARIA DANIELI DA SILVA RAMOS 22
151 BOLSISTA DANIEL ALVES ROCHA DA SILVA 22
152 BOLSISTA IRAN AUGUSTO GARCETE LIMA 22
153 BOLSISTA YURI BENJAMIN CAVALCANTE 22
154 BOLSISTA ARIANE TEIXEIRA MILAS 22
155 BOLSISTA MARCOS GONGORA RODRIGUES FILHO 22
156 BOLSISTA CARLOS LEONARDO DA SILVA 21
157 BOLSISTA MARIA DE FÁTIMA JUSTINO DE MORAES 21
158 BOLSISTA GEFFTÉ LUIS DE SOUZA CAETANO 21
159 BOLSISTA ERILAINE CANALE PEDRO 21
160 BOLSISTA BEATRIZ VITÓRIA PEREIRA JANUÁRIO 21
161 BOLSISTA LIVIA ALVES FERREIRA 21
162 BOLSISTA EVELLYN AMAI SATO NAKAMURA 21
163 BOLSISTA EMILLY CARVALHO PADUA DE QUEIROZ 21
164 BOLSISTA DANILO DE OLIVEIRA OJEDA 21
165 BOLSISTA ALICE LEMES DA SILVA 21
166 BOLSISTA THALITA CRISTINE DE SOUZA CALDAS 20
167 BOLSISTA RIAN ARECO DA SILVA 20
168 BOLSISTA RENAN VICTÓRIO NUNES 20
169 BOLSISTA ELIS REGINA DOS SANTOS PRADO 20
170 BOLSISTA JESSICA GOMES SOUZA 20
171 BOLSISTA MARCOS VINÍCIUS DA CRUZ JULIÃO 20
172 BOLSISTA MAYRA PACHECO GREGÓRIO 20
173 BOLSISTA GABRIELLY RAMOS CAVALCANTI 20
174 BOLSISTA EVELYN KHRISTINY MENDES 20
175 BOLSISTA SARA NUNES DA CUNHA 20
176 BOLSISTA EMILLY COSTA DA SILVA 20
177 BOLSISTA MICAEL WILLIAM DA SILVA LOPES 20
178 BOLSISTA RODNEY MARTINS PEDROSO 20
179 BOLSISTA SABRYNA EDUARDA DIAS DE SOUZA 20
180 BOLSISTA RAFAEL LUGO BITENCOURT 20
181 BOLSISTA KASSIA GOMES GALVAO 17
182 BOLSISTA BARBARA LEOPOLDO CORREIA 17
183 BOLSISTA HENRIQUE COSTA STRAQUICINI 17
184 BOLSISTA MELISSA EDUARDA MORAES BARROS AGUERO 17
185 BOLSISTA BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA 17
186 BOLSISTA LUANA AIELLO MONTEIRO 17
187 BOLSISTA ANA JÚLIA DE OLIVEIRA VAZ 17
188 BOLSISTA BEATRIZ LAWREN DA ANUNCIAÇÃO TOLEDO 17

Edital GAB/PROAES 5305225         SEI 23104.001033/2024-90 / pg. 8



189 BOLSISTA MARIA GABRIELA GOMES DE OLIVEIRA 17
190 BOLSISTA LARISSA FERRARINI TARTARI VIEIRA DE ALMEIDA 17
191 BOLSISTA MAGNON RYCHARD ALEXANDRE SILVA DE FARIA 17
192 BOLSISTA ISABELA PEREIRA DOS SANTOS 17
193 BOLSISTA GUILHERME PEREIRA BIAZOTO 17
194 BOLSISTA CRISTHYAN DE OLIVEIRA GURSKI 17
195 BOLSISTA LUDMYLLA LOPES DA SILVA 17
196 BOLSISTA LEONER ABRAHAM PARRA MENDEZ 17
197 BOLSISTA JOÃO DA SILVA 17
198 BOLSISTA KALEL THOMAZINI DA CRUZ 17
199 BOLSISTA NADCLEY PINHEIRO NETO FERNANDES 17
200 BOLSISTA MARIA VITÓRIA PEREIRA DE SOUZA BARROS 17
201 BOLSISTA LUANA RIBEIRO DE BRITO 17
202 BOLSISTA YGOR SIQUEIRA E SILVA 17
203 BOLSISTA MARIA EDUARDA TORRACA RODRIGUES 17
204 BOLSISTA LUIZ MIGUEL BALBUENA QUINTANA 17
205 BOLSISTA KARINE CRISTINA SILVA ALVES 17
206 BOLSISTA ENZO RORYS 17
207 BOLSISTA SHIRLEY APARECIDA ROSA 17
208 BOLSISTA MAURICIO JOSE CO FERNANDES 17
209 BOLSISTA ANATALIA MUNIZ GODOY 17
210 BOLSISTA KAUANY ALVES ROCHA 17
211 LISTA DE

ESPERA LUCAS GUEVARA ALVES DA COSTA 17

212 LISTA DE
ESPERA LAIS VITÓRIA SOUZA PEREZ 17

213 LISTA DE
ESPERA LEONTINA ADORNO BAEZ 17

214 LISTA DE
ESPERA VINICIUS GIMENEZ FERREIRA 17

215 LISTA DE
ESPERA ESTHER LIMA DOS SANTOS 17

216 LISTA DE
ESPERA CAMILA DOS SANTOS SORILLA 17

217 LISTA DE
ESPERA THAYS ADRIANA COLMAN NEVES 17

218 LISTA DE
ESPERA LUCAS DURÃES FERNANDES 17

219 LISTA DE
ESPERA ISABELA MELLO FLORIANO 17

220 LISTA DE
ESPERA ANA JULIA MOTYCZKA FINCK 17

221 LISTA DE
ESPERA KELVIN CARLOS JAMBA CHISSALUQUILA 17

222 LISTA DE
ESPERA HYAN LUCAS CARVALHO RODRIGUES 17

223 LISTA DE
ESPERA VÍTOR DOS SANTOS RODRIGUES 17

224 LISTA DE
ESPERA DAVI ISRAEL NETO DE OLIVEIRA 17

225 LISTA DE
ESPERA CIBELLI APARECIDA DIAS RODRIGUES 17

226 LISTA DE
ESPERA

FERNANDA THAINÁ DE OLIVEIRA SPINOLA
SANCHES 17

227 LISTA DE INGRID GONÇALVES DO NASCIMENTO 17
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227 ESPERA INGRID GONÇALVES DO NASCIMENTO 17

228 LISTA DE
ESPERA HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA 17

229 LISTA DE
ESPERA ESTER DE DEUS TOZANI 17

230 LISTA DE
ESPERA BEATRIZ ALMEIDA SANTANA 17

231 LISTA DE
ESPERA FELIPE CÉZAR VILALVA FREIRE 17

232 LISTA DE
ESPERA BRUNO EDUARDO INÊS VITAL 17

233 LISTA DE
ESPERA GIANELLA MARIANNE ARIZA SALAZAR 17

234 LISTA DE
ESPERA CAMILA DE OLIVEIRA SARAIVA 17

235 LISTA DE
ESPERA DOUGLAS RIVAS MARINHO 17

236 LISTA DE
ESPERA REBECA GARCIA DO NASCIMENTO 17

237 LISTA DE
ESPERA ANDRELINA LÔBO DE CASTRO BARBOSA 17

238 LISTA DE
ESPERA FRANCIELE KARINE SCHNEIDER 17

239 LISTA DE
ESPERA KAMILLY VITÓRIA GOMES DA SILVA 17

240 LISTA DE
ESPERA EDUARDA MIRANDA MORINIGO 17

241 LISTA DE
ESPERA ELIANO NERES NUNES JÚNIOR 17

242 LISTA DE
ESPERA RYAN DOS SANTOS DE MELO 17

243 LISTA DE
ESPERA CAROLINE LOUREIRO ARRUDA 17

244 LISTA DE
ESPERA NICOLE SILVA FUNES 17

245 LISTA DE
ESPERA MELLYSSA FERREIRA PESTILLIS MATEUS 17

246 LISTA DE
ESPERA GUERDES CONCEICAO PINTO 17

247 LISTA DE
ESPERA DAILLA LAVINEA SCHEID HARTMANN 17

248 LISTA DE
ESPERA CHRISTOPHER SANTOS FERREIRA 17

249 LISTA DE
ESPERA VITOR EDUARDO GONÇALVES ANDRADE 17

250 LISTA DE
ESPERA JOÃO VITOR DE SOUZA ASSIS 17

251 LISTA DE
ESPERA LUANY GABRIELLY LIMA DOS ANJOS 17

252 LISTA DE
ESPERA HERIANE VELASQUE DA SILVA 17

253 LISTA DE
ESPERA ISABELA DE PAULA MENEZES 17

254 LISTA DE
ESPERA MARIANA APARECIDA SOARES ALVES 17

255 LISTA DE SAMUEL OJEDA SILVEIRA 17
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255 ESPERA SAMUEL OJEDA SILVEIRA 17

256 LISTA DE
ESPERA GABRIELLA DE OLIVEIRA FABRÍCIO DE JESUS 17

257 LISTA DE
ESPERA IZABELA CHACHA ISSAHAK 17

258 LISTA DE
ESPERA HARI BUENO FRANÇA FREITAS 17

259 LISTA DE
ESPERA DHEMILLY LAUANE BEZERRA DA SILVA 17

260 LISTA DE
ESPERA MARCELA PAULINO SOUZA 17

261 LISTA DE
ESPERA IRENE DE ALMEIDA DE OLIVEIRA 17

262 LISTA DE
ESPERA IZABELA DE ALMEIDA DE OLIVEIRA 17

263 LISTA DE
ESPERA LARISSA DOS SANTOS TRINDADE 17

264 LISTA DE
ESPERA EDUARDA CASTELLAN DOS SANTOS 17

265 LISTA DE
ESPERA GIOVANNA VALVERDE 17

266 LISTA DE
ESPERA HELOISE GONCALVES DIAZ 17

267 LISTA DE
ESPERA JULIANA ALVES DO AMARAL 17

268 LISTA DE
ESPERA MATHEUS DOS SANTOS DANTAS 17

269 LISTA DE
ESPERA BIANCA DOS SANTOS LUNKES 17

270 LISTA DE
ESPERA ISABELLA PAES FERNANDES ROSA 17

271 LISTA DE
ESPERA MARCOS DANILO GONÇALVES DE OLIVEIRA 17

272 LISTA DE
ESPERA DARLY BEATRIZ DOS SANTOS MELO 17

273 LISTA DE
ESPERA LYVIA APARECIDA DOS SANTOS FERNANDES 17

274 LISTA DE
ESPERA RAYANI BARBOSA DOS SANTOS 17

275 LISTA DE
ESPERA NATANAEL RIBEIRO TEIXEIRA 17

276 LISTA DE
ESPERA ANA LÍGIA CORDEIRO DA CRUZ 17

277 LISTA DE
ESPERA KÂMILLI DE MORAES LOPES 17

278 LISTA DE
ESPERA FABIANA PAULO DA SILVA MATHEUS 17

279 LISTA DE
ESPERA SOPHIA APARECIDA AGUIRRE DE ARRUDA 17

280 LISTA DE
ESPERA MARY SANDRA PAES BALANI 17

281 LISTA DE
ESPERA LOUISE GABRIELLY GOUVEIA DE LIMA 17

282 LISTA DE
ESPERA AMANDA SOLER DA SILVA 17

283 LISTA DE EMYLAINE SANTOS RODRIGUES 17
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283 ESPERA EMYLAINE SANTOS RODRIGUES 17

284 LISTA DE
ESPERA MARIA VITÓRIA DE CASTRO FERNANDES 17

285 LISTA DE
ESPERA EDUARDA CARDOSO FERNANDES 17

286 LISTA DE
ESPERA GABRIEL JEOVANI DA SILVA 17

287 LISTA DE
ESPERA RAYSSA VITORIA MARTINS DA SILVA 17

288 LISTA DE
ESPERA OLGA SILVA SANTANA 17

289 LISTA DE
ESPERA ROBERTO ORNELA DOS SANTOS 17

290 LISTA DE
ESPERA RICARDO FRANCISCO DA SILVA FARIAS 17

291 LISTA DE
ESPERA NATHALLY KAREN ARAUJO RAMOS 17

292 LISTA DE
ESPERA SUELEN FARIAS PAULINO 17

293 LISTA DE
ESPERA MATEUS DE OLIVEIRA SANTOS 17

294 LISTA DE
ESPERA PAULO DE TARSO VARELA FERRO 17

295 LISTA DE
ESPERA MARYANE DA SILVA SANTOS 17

296 LISTA DE
ESPERA RODRIGO VERON AFONSO 17

297 LISTA DE
ESPERA LINO SOARES E SOUZA 17

298 LISTA DE
ESPERA SOLENE ALINE PEREIRA BARRETO 16

299 LISTA DE
ESPERA BUBACAR BALDE 16

300 LISTA DE
ESPERA GABRIEL AUGUSTO BRANDAO MONTEIRO 15

301 LISTA DE
ESPERA NATHAN COSTA DE SOUZA 12

302 LISTA DE
ESPERA CAROLINA QUEIROZ BURANELLO 12

303 LISTA DE
ESPERA LUCAS SIQUEIRA E SILVA 12

304 LISTA DE
ESPERA ARTHUR KUBINYEC SARTI 12

305 LISTA DE
ESPERA LAVINIA VERA DE SALVE 12

306 LISTA DE
ESPERA STEFANY PEREIRA BARBOZA 12

307 LISTA DE
ESPERA LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA 12

308 LISTA DE
ESPERA SEBASTIAO MANOEL SANTANA NETO 12

309 LISTA DE
ESPERA RIAN VINICIUS MENDONÇA DA CRUZ 12

310 LISTA DE
ESPERA CAMILLY SUAREZ FERNANDES DE CARVALHO 12

311 LISTA DE LUCAS MORAES OSTEMBERG GALDINO 12
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311 ESPERA LUCAS MORAES OSTEMBERG GALDINO 12

312 LISTA DE
ESPERA LIVIA CAPETTA DE SOUZA 12

313 LISTA DE
ESPERA ISIS EMILIANI CAMARGO 12

314 LISTA DE
ESPERA BÁRBARA OLIVEIRA CORAGE 12

315 LISTA DE
ESPERA MATHEUS GIORDANO AYALA 12

316 LISTA DE
ESPERA GABRIELA FERRAZIM MONTOURO 12

317 LISTA DE
ESPERA MARIA RAFAELA TOMÉ BRAUN 12

318 LISTA DE
ESPERA ANA MARIA ROSA DA SILVA 12

319 LISTA DE
ESPERA GIOVANNA FERNANDES DE MELO 12

320 LISTA DE
ESPERA BRENO BENIMAR DE SOUSA SILVA 12

321 LISTA DE
ESPERA ANA CAROLINA CICILIATI MILHORANÇA 12

322 LISTA DE
ESPERA VINICIUS FONTES DE ANDRADE 12

323 LISTA DE
ESPERA MARIA FERNANDA SAAD RENTE 12

324 LISTA DE
ESPERA LUCAS GUARIENTI PIATI 12

325 LISTA DE
ESPERA LUIZ PHELLYPE FERNANDES DE PAULA 12

326 LISTA DE
ESPERA

ANA PAULA SUZANA NOVAES DA SILVA
CALAZANS 12

327 LISTA DE
ESPERA LETÍCIA RODRIGUES ARRAIS 12

328 LISTA DE
ESPERA ELLEN KARINA LAZCANO MARQUES 12

329 LISTA DE
ESPERA SAMYR ARRUDA VILANOVA 12

330 LISTA DE
ESPERA JOÃO VITOR COMBINATO PIROLA 12

331 LISTA DE
ESPERA DAVI MACHADO MEIRA 12

332 LISTA DE
ESPERA KARINA COUTINHO DE SOUZA 12

333 LISTA DE
ESPERA FRANCIELI DOS SANTOS SILVA 12

334 LISTA DE
ESPERA

RUBERTH FRANCISCO VALLE BASTOS ROMAN
AÑEZ 12

335 LISTA DE
ESPERA CRISTIANE GABRIELA PALACIO 12

336 LISTA DE
ESPERA THAYNARA DE SOUZA MORAIS SOARES 12

337 LISTA DE
ESPERA LETÍCIA DE FREITAS PIESANTI 12

338 LISTA DE
ESPERA JOSE LOURENCO 12

339 LISTA DE KAMILLE REGINA ALVES VILALBA 12
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339 ESPERA KAMILLE REGINA ALVES VILALBA 12

340 LISTA DE
ESPERA VITÓRIA HELÉM DE SOUSA MARQUES 12

341 LISTA DE
ESPERA CECÍLIA SCHNEIDER CHAPARRO 12

342 LISTA DE
ESPERA ANA CLARA RODRIGUES DOS SANTOS 12

343 LISTA DE
ESPERA NYNNA GABRIELLA EMILIANI DA SILVA 12

344 LISTA DE
ESPERA HUMBERTO MACIEL BARBOSA 12

345 LISTA DE
ESPERA CAMILLA SANTANA ALBECHE 12

346 LISTA DE
ESPERA CAROLINE FIGUEIREDO FERREIRA 12

347 LISTA DE
ESPERA CAUÊ RODRIGUES AZAMBUJA 12

348 LISTA DE
ESPERA MARIELI ALMEIDA SILVA 12

349 LISTA DE
ESPERA

ARTHUR GUILHERME JUSTEN DE ALMEIDA
FERNANDES 12

350 LISTA DE
ESPERA RAISSA SANTOS DE FRANÇA 12

351 LISTA DE
ESPERA KAREN VITÓRIA FERREIRA SOUZA 12

352 LISTA DE
ESPERA ANA CAROLINA VITOR TURBIANI 12

353 LISTA DE
ESPERA ANTÔNIO CARLOS MACIEL DIAS 12

354 LISTA DE
ESPERA GABRIEL TOBIAS DE SOUZA SAMANIEGO 12

355 LISTA DE
ESPERA YAN JOSÉ VILELLA LEITE 12

356 LISTA DE
ESPERA JÚLIA CECÍLIA DE MELO TCHISSALUQUILA 11

357 LISTA DE
ESPERA VITORINA DJEDJO 11

358 LISTA DE
ESPERA MARISTELA FONGOLA CARLOS LUSSACUENO 11

359 LISTA DE
ESPERA ALINE BARBOSA VICENTE DE CARVALHO 11

360 LISTA DE
ESPERA BERTA NAPUTO FELISBERTO JAMBA 11

361 LISTA DE
ESPERA JOSÉ MANUEL COMPRIDO 11

362 LISTA DE
ESPERA ASHLEY ISABEL DA SILVA GOMES FERREIRA 11

363 LISTA DE
ESPERA GABRIEL ALVES DE SOUZA 10

364 LISTA DE
ESPERA GIOVANNA SILVA PEREIRA 7

365 LISTA DE
ESPERA MARCELO JOSÉ FLORINDO FILHO 7

366 LISTA DE
ESPERA NICKOLAS MACEDO LIMA 7

367 LISTA DE JULIANA CRISTINA BRAZ RAMOS 7
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367 ESPERA JULIANA CRISTINA BRAZ RAMOS 7

368 LISTA DE
ESPERA DAVID DOS SANTOS SILVA 7

369 LISTA DE
ESPERA GIULIA BEATRIZ BENITES CÁFFARO 7

 
3.2. CAMPUS DO PANTANAL (CPAN - CORUMBÁ)

AUXÍLIO-CRECHE
# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA MAISA ALVES DA SILVA MARTINS 22
2 BOLSISTA KARINA DA SILVA NASCIMENTO 21
3 BOLSISTA RAIANE APARECIDA FURTADO DA SILVA 21
4 LISTA DE ESPERA DABINI ELIANA PUCHO HUAMAN 20
5 LISTA DE ESPERA ALEX MACIEL RIVERO DE OLIVEIRA 20
6 LISTA DE ESPERA KAROLINE TALAVEIRA SALLES 17
7 EXCEDENTE VITÓRIA DE PAULA LIMA 17

 
AUXÍLIO-MORADIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA LORENA ANAEL DE PAULA 22
2 BOLSISTA KAROLINA DARQUES BISPO LOUZADA VIEIRA 12
3 BOLSISTA GIOVANNA MAAROUF FENUCHI 12

 
AUXÍLIO PERMANÊNCIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA VINICIUS ACOSTA BARRETO 22
2 BOLSISTA SUELEN CRISTINA VILALVA DUARTE 22
3 BOLSISTA YARLON ROJAS PEREIRA 22
4 BOLSISTA MAISA ALVES DA SILVA MARTINS 22
5 BOLSISTA ALISON ALMEIDA DE CARVALHO 22
6 BOLSISTA BIANKA MARIA GALVARRO DE SOUZA 22
7 BOLSISTA GABRIELLY VITÓRIA INSFRAN BURGOS 22
8 BOLSISTA PAMELLA VASQUES INSFRAN 22
9 BOLSISTA JOÃO GABRIEL FERREIRA RAMIRES 22

10 BOLSISTA WELLINGTON VELASCO BEZERRA 22
11 BOLSISTA CAROLINE MAGALHÃES MARINHO 22
12 BOLSISTA JULIANA DE ARAUJO ROJAS 22
13 BOLSISTA LUCIANA BEJARANO TOLEDO 22
14 BOLSISTA CAROLINA VILALVA DA SILVA 22
15 BOLSISTA LORENA ANAEL DE PAULA 22
16 BOLSISTA CAUÃ UEMURA BRANDÃO 22
17 BOLSISTA CARLA APARECIDA PINTO PEREIRA 22
18 BOLSISTA AMANDA ROMAN BURGOS 22
19 BOLSISTA RAEL GOMES GUIMARÃES 22
20 BOLSISTA MARIANA DA SILVA CARVALHO 22
21 BOLSISTA BRUNA SANTOS ARRUA 22
22 BOLSISTA ALESLAINE DURAN DIAS 22
23 BOLSISTA DAYZA LIMA DE BRITO 22
24 BOLSISTA GIOVANA NEVES DA SILVA SOUZA 22
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25 BOLSISTA KATYLLAYNA FERREIRA RIBEIRO BARBOZA 22
26 BOLSISTA KARINE AGUILAR TACEO 22
27 BOLSISTA MICHELI SARAI CEREZO GUARACHI 22
28 BOLSISTA LARISSA DA SILVA CÂNDIA 22
29 BOLSISTA SAUL DE CARVALHO HURTADO 22
30 BOLSISTA PALOMA DIAS MENDES 22
31 BOLSISTA MARIA VICTORYA MORRONE PEREIRA 22
32 BOLSISTA LUCAS IGNACIO BARROS MORODIAS 22
33 BOLSISTA FRANCIELI DE SOUZA GOMES 22
34 BOLSISTA DEYVID LUCAS MACIEL DA SILVA 22
35 BOLSISTA MATHEUS FUENTES GONÇALVES 22
36 BOLSISTA JAMILY ALEXANDRA CONCEIÇÃO DE SOUZA 22
37 BOLSISTA GEZIMIEL RIBEIRO DE SOUZA 22
38 BOLSISTA LUDMYLA MARIA GAMES CORRÊA 22
39 BOLSISTA LUIS ANTÔNIO PINHO DE SOUZA 22
40 BOLSISTA CÁSSIA BATISTA DOS SANTOS MEDINA 21
41 BOLSISTA MICHELY SALOME LEDEZMA SOUZA 21
42 BOLSISTA ALESSANDRA DE OLIVEIRA SOARES 21
43 BOLSISTA THAIS RAPHAELLE ARAUJO DOS SANTOS 20
44 BOLSISTA ANTONIO VICTOR APARECIDO DOS SANTOS

SOARES 20
45 BOLSISTA ADRIANA SOLIS MONTEIRO 20
46 BOLSISTA DABINI ELIANA PUCHO HUAMAN 20
47 BOLSISTA LUAN VITAL DA SILVA 20
48 BOLSISTA RENAN DENIZ ARRUDA ALDAMA 17
49 BOLSISTA LÚCIA LIMA DO AMARAL 17
50 BOLSISTA ANA PAULA AYALA DE SOUZA 17
51 BOLSISTA MESSIAS SOUZA RAMOS 17
52 LISTA DE

ESPERA EDILSON JOSE DA CONCEIÇÃO 17

53 LISTA DE
ESPERA ROBERT SAMYR MENDES MACHADO 17

54 LISTA DE
ESPERA MHAYARA ORTELHADO DINIZ 17

55 LISTA DE
ESPERA TUANE NASCIMENTO COSTA 17

56 LISTA DE
ESPERA YAMARA RAYZA VAZ COUTINHO 17

57 LISTA DE
ESPERA CARLA MORAES MARTINS 17

58 LISTA DE
ESPERA LUIZ OTÁVIO DA SILVA RAMIREZ 17

59 LISTA DE
ESPERA CARINA SOUZA PEREIRA 17

60 LISTA DE
ESPERA ELIVELTON CABRAL ARGUELHO 17

61 LISTA DE
ESPERA CARINE SOARES DOS SANTOS 17

62 LISTA DE
ESPERA THAINE RIBAS DE CARVALHO 17

63 LISTA DE
ESPERA MARIA EDUARDA SALAZAR DE SOUZA SALAZAR 17

64 LISTA DE
ESPERA JANDERSON LIMA SOUSA 17

65 LISTA DE ROSILENE DE LIMA GUEDES MONTEIRO 17
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65 ESPERA ROSILENE DE LIMA GUEDES MONTEIRO 17

66 LISTA DE
ESPERA ELIARA SAMILA DA SILVA INSFRAN 17

67 LISTA DE
ESPERA TAIS DA SILVA CANDIA 17

68 LISTA DE
ESPERA BRUNA PEREIRA GONZALEZ MONTEIRO 17

69 LISTA DE
ESPERA DOUGLAS EDUARDO FREITAS DE CAMPOS 17

70 LISTA DE
ESPERA MANUELI MARQUES DA SILVA 17

71 LISTA DE
ESPERA SAMIRA COSTA RAZIEK 17

72 LISTA DE
ESPERA FLÁVIA GOMES SERATAYA 17

73 LISTA DE
ESPERA FLAVIA DE ALMEIDA MALDONADO 17

74 LISTA DE
ESPERA WELLEN MARQUES DA SILVA 17

75 LISTA DE
ESPERA ANTONIELLY DA SILVA DIQUE 17

76 LISTA DE
ESPERA RAFAEL DA COSTA MENACHO 17

77 LISTA DE
ESPERA CLARA DANTAS MARTINS 17

78 LISTA DE
ESPERA DÉBORA PECORA PEDROSO 17

79 LISTA DE
ESPERA LÚCIA VITÓRIA DE CAMPOS DE SOUSA 17

80 LISTA DE
ESPERA SARA ALESSANDRA SORRILHA MONTEIRO 17

81 LISTA DE
ESPERA VANESSA DO CARMO DELGADO 17

82 LISTA DE
ESPERA MACIELLY VITÓRIA FOSSE BASTOS 17

83 LISTA DE
ESPERA LARIELLY COSTA DINIZ DE ALBUQUERQUE 16

84 LISTA DE
ESPERA LUANNY CEZARIO DOS SANTOS 16

85 LISTA DE
ESPERA JISLAINE SUAREZ ESQUER 16

86 LISTA DE
ESPERA GIULIANA LIMA PADILHA 12

87 LISTA DE
ESPERA MATHEUS CAMPOS DOS REIS 12

88 LISTA DE
ESPERA KAROLINA DARQUES BISPO LOUZADA VIEIRA 12

89 LISTA DE
ESPERA BARBARA FERNANDA DE MEDEIROS PEREIRA 12

90 LISTA DE
ESPERA VINICIUS SOARES DOS SANTOS 12

91 LISTA DE
ESPERA FABIANA CRISTINE PEREIRA VARANIS MORAES 12

92 LISTA DE
ESPERA YASMIN REBEKAH GALHARTE DE ANDRADE 12

93 LISTA DE MARIA EDUARDA COSTA OLIVEIRA 12
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93 ESPERA MARIA EDUARDA COSTA OLIVEIRA 12

94 LISTA DE
ESPERA MICHELLE DE BARRIOS ARCANJO 12

95 LISTA DE
ESPERA DEBORA DO NASCIMENTO ARAUJO 12

96 LISTA DE
ESPERA ERICK VINICIUS ARTEAGA GOMES 8

97 LISTA DE
ESPERA EDUARDO SANTIAGO URQUIZA 7

 
3.3. CAMPUS DE AQUIDAUANA (CPAQ - AQUIDAUANA)

AUXÍLIO-CRECHE
# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA GEOVANNA VITÓRIA FRANÇA CURVÊLO 17

 
AUXÍLIO-MORADIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA ARIADNE MARTINEZ DE REZENDE 22
2 BOLSISTA ROZANA GIL DA COSTA 22
3 BOLSISTA MATHEUS FREIRE GONCALVES 22
4 BOLSISTA LETICIA VITORIA BARBOSA DA SILVA 22
5 BOLSISTA WALLISON SOUZA CRISOSTOMO JAIME 22
6 BOLSISTA GUILHERME ALEXANDRE OLIVEIRA SILVA 17
7 BOLSISTA JOAO AUGUSTO PEREIRA MENDES 15

 
AUXÍLIO PERMANÊNCIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA ALANA MARQUES CAMPOS 22
2 BOLSISTA ARIADNE MARTINEZ DE REZENDE 22
3 BOLSISTA MARIA EDUARDA SOUZA AIVI 22
4 BOLSISTA ROZANA GIL DA COSTA 22
5 BOLSISTA MAINARA GOMES DE FIGUEIREDO 22
6 BOLSISTA LARISSA DE LIMA PEREIRA 22
7 BOLSISTA ANDRESSA MORENO BRITES 22
8 BOLSISTA DALTON VIEIRA MOURA 22
9 BOLSISTA MATHEUS FREIRE GONCALVES 22

10 BOLSISTA GIOVANNA FERNANDES 22
11 BOLSISTA THAIS ROCHA BISPO 22
12 BOLSISTA GABRIELY PEREIRA DE SOUZA 22
13 BOLSISTA JENIFER GARAHI PATROCINIO 22
14 BOLSISTA CARLOS WILLIAN DE OLIVEIRA LARA 22
15 BOLSISTA EDERSON LEMES FRANCA 22
16 BOLSISTA MALCI DE OLIVEIRA LUBAS 22
17 BOLSISTA ARIANE NUNES DE OLIVEIRA 22
18 BOLSISTA LÍVIA CÓRDOBA VARGAS 17
19 BOLSISTA FRANCISLAINE SOARES ESPINDOLA DOS

SANTOS 17
20 BOLSISTA KREYVER ZARZA VALENSUELO 17
21 BOLSISTA BRUNO KAWÊ DE OLIVEIRA THOMAZ 17
22 BOLSISTA JESSICA GOMES FRANCISCO 17
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23 BOLSISTA THAIS SCATOLIN BENEVIDES ROCHA 17
24 BOLSISTA ESTER JOICE AMORIM TEODORO 17
25 BOLSISTA GEOVANNA VITÓRIA FRANÇA CURVÊLO 17
26 BOLSISTA HELOISA DE SOUZA MOREIRA 17
27 BOLSISTA GIOVANA SILVESTRE ACOSTA 17
28 BOLSISTA VANDERLEIS DA SILVA ALBUQUERQUE 17
29 BOLSISTA RODRIGO BISPO ECHEVERRIA 17
30 BOLSISTA JAINE DA ROSA ALVES 17
31 BOLSISTA ANAMARIA MENDES CABRAL 17
32 BOLSISTA MARIANA GARCIA DE PINHO CAMPOS 17
33 BOLSISTA ELIELY LOPES GOMES 17
34 BOLSISTA IASMIM DE FREITAS LEITE 17
35 BOLSISTA ANNA MARIA ARTIGAS DE JESUS 17
36 BOLSISTA MARIA FERNANDA ARAUJO FERREIRA 17
37 BOLSISTA CAMILA FERNANDA DA SILVA LOPES 17
38 BOLSISTA THIAGO FRUTO DE ARRUDA 17
39 LISTA DE

ESPERA FRANCIELE INSABRALDE RODRIGUES 17

40 LISTA DE
ESPERA KAMILA VITÓRIA SANTA CRUZ  RODRIGUES 17

41 LISTA DE
ESPERA VANDER BITENCOURT CARLOS 17

42 LISTA DE
ESPERA CLARILAINE GOMES COSTA 17

43 LISTA DE
ESPERA JOAO RESENA GOULART NETO 17

44 LISTA DE
ESPERA ELEN DA COSTA VENITES 17

45 LISTA DE
ESPERA DARYELLEN ALMEIDA AVALHAES RICARDO. 17

46 LISTA DE
ESPERA MARIA CRISTINA MENDES AGUIRRE 17

47 LISTA DE
ESPERA GABRIELI DOS SANTOS SOUZA BORDAS 17

48 LISTA DE
ESPERA JENNIFER STÉFANNIE CARDOZO FREITAS 17

49 LISTA DE
ESPERA ELAINE VITORIA GOMES VALERIO 17

50 LISTA DE
ESPERA CANANDRA YZIS CORREA FERREIRA 17

51 LISTA DE
ESPERA LEANDRA TORRES VALDEZ 17

52 LISTA DE
ESPERA ANNA BEATRIZ ALEGRE MENDES 17

53 LISTA DE
ESPERA YURI RAPHAEL SOARES LEITE 17

54 LISTA DE
ESPERA MIRIAN GIMENES RAMOS 17

55 LISTA DE
ESPERA ANA CARLA FREITAS 16

56 LISTA DE
ESPERA ISABELY DE LIMA CABREIRA 16

57 LISTA DE
ESPERA JOAO AUGUSTO PEREIRA MENDES 15

58 LISTA DE
ESPERA AIMARA OLIVEIRA DOS SANTOS 12

Edital GAB/PROAES 5305225         SEI 23104.001033/2024-90 / pg. 19



59 LISTA DE
ESPERA GLEICIELI APARECIDA SANTOS DA ORA 12

60 LISTA DE
ESPERA VALDINEI DA SILVA GOMES 12

61 LISTA DE
ESPERA ELOISA CHAVIER DA SILVA 12

62 LISTA DE
ESPERA CLAUDINEIA QUIRINO REIS ACUNHA 12

63 LISTA DE
ESPERA THAIS DA SILVA GOMES 12

 
3.4. CAMPUS DE PARANAÍBA (CPAR - PARANAÍBA)

AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO
# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA RAFAELA DE LIMA ALIXANDRE 22
2 BOLSISTA NATALLY THAISE SENA DA SILVA 22
3 BOLSISTA IASMIM VITORIA DOS SANTOS ALMEIDA 22
4 BOLSISTA JULIANA PAULA DA SILVA 22
5 BOLSISTA BRUNA CRISTINA FERREIRA COSTA 22
6 BOLSISTA MARIA EDUARDA MACHADO AMARO 22
7 BOLSISTA CRISLAINE DA SILVA FERNANDES 22
8 BOLSISTA EMILLY VITÓRIA MARTINS DA SILVA 22
9 BOLSISTA VINICIUS DE SOUZA LOPES 22

10 BOLSISTA NAELY ESCABORA DE SOUZA 22
11 LISTA DE ESPERA NADYA OLIVEIRA DINIZ 22
12 LISTA DE ESPERA NADILA EDUARDA DOS SANTOS SILVA 22
13 LISTA DE ESPERA MARIA CLARA DA SILVA GARCIA 22
14 LISTA DE ESPERA ADRIENE MAYARA ARAUJO DA COSTA 22
15 LISTA DE ESPERA KAREN LETICIA DE RESENDE BATISTA 17
16 LISTA DE ESPERA ARTHUR GONÇALVES MARTINS 17
17 LISTA DE ESPERA GABRIELLE LEAL FAGUNDES SOARES 17
18 LISTA DE ESPERA MARIANA FREITAS DIAS 17
19 LISTA DE ESPERA BRENDA DUTRA PEREIRA 17
20 LISTA DE ESPERA ALINE OLIVEIRA ANDRADE 17

 
AUXÍLIO-CRECHE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS
 

AUXÍLIO-MORADIA
# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA RAFAELA DE LIMA ALIXANDRE 22
2 BOLSISTA NATALLY THAISE SENA DA SILVA 22
3 BOLSISTA MARIA EDUARDA BELCHIOR FERNANDES

VENANCIO 22
4 BOLSISTA BRUNA CRISTINA FERREIRA COSTA 22
5 BOLSISTA MARIANA DE MOURA MARTINI 22
6 BOLSISTA AMANDA SOUZA CARDOSO 22
7 BOLSISTA NAELY ESCABORA DE SOUZA 22
8 BOLSISTA ISADORA OPENHEIMER DOS SANTOS 22

LISTA DE
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9 LISTA DE
ESPERA KAREN LETICIA DE RESENDE BATISTA 17

10 LISTA DE
ESPERA ALINE OLIVEIRA ANDRADE 17

11 LISTA DE
ESPERA GUILHERME MARTINS DA SILVA 17

12 LISTA DE
ESPERA MARIA EDUARDA LIMA MARTINS 17

13 LISTA DE
ESPERA FERNANDA DE OLIVEIRA MENEZES 12

14 LISTA DE
ESPERA ISABELLA LOPES DE SIMONE 12

15 LISTA DE
ESPERA BEATRIZ YURIKA GOMI 12

16 LISTA DE
ESPERA VIVIAN SENADOR QUEIROZ 12

 
AUXÍLIO PERMANÊNCIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA MARINA ALVES GOMES E OLIVEIRA 22
2 BOLSISTA RAFAELA DE LIMA ALIXANDRE 22
3 BOLSISTA NATALLY THAISE SENA DA SILVA 22
4 BOLSISTA IASMIM VITORIA DOS SANTOS ALMEIDA 22
5 BOLSISTA JULIANA PAULA DA SILVA 22
6 BOLSISTA MARIA EDUARDA BELCHIOR FERNANDES

VENANCIO 22
7 BOLSISTA MARIA EDUARDA MACHADO AMARO 22
8 BOLSISTA CRISLAINE DA SILVA FERNANDES 22
9 BOLSISTA EMILLY VITÓRIA MARTINS DA SILVA 22

10 BOLSISTA MARIANA DE MOURA MARTINI 22
11 BOLSISTA AMANDA SOUZA CARDOSO 22
12 BOLSISTA VINICIUS DE SOUZA LOPES 22
13 BOLSISTA NAELY ESCABORA DE SOUZA 22
14 BOLSISTA NADYA OLIVEIRA DINIZ 22
15 BOLSISTA NADILA EDUARDA DOS SANTOS SILVA 22
16 LISTA DE

ESPERA MARIA CLARA DA SILVA GARCIA 22

17 LISTA DE
ESPERA ADRIENE MAYARA ARAUJO DA COSTA 22

18 LISTA DE
ESPERA KAREN LETICIA DE RESENDE BATISTA 17

19 LISTA DE
ESPERA ARTHUR GONÇALVES MARTINS 17

20 LISTA DE
ESPERA GABRIELLE LEAL FAGUNDES SOARES 17

21 LISTA DE
ESPERA MARIANA FREITAS DIAS 17

22 LISTA DE
ESPERA ALINE OLIVEIRA ANDRADE 17

23 LISTA DE
ESPERA ALCIONE SILVA DE OLIVEIRA FARIA 17

24 LISTA DE
ESPERA GUILHERME MARTINS DA SILVA 17

25 LISTA DE
ESPERA JAMILY DE FREITAS DA SILVEIRA 17
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26 LISTA DE
ESPERA EVELLIN DE SOUZA MAIA 17

27 LISTA DE
ESPERA HANIEL SANTOS MARQUES TEIXEIRA 17

28 LISTA DE
ESPERA FERNANDA DE OLIVEIRA MENEZES 12

29 LISTA DE
ESPERA ISABELLA LOPES DE SIMONE 12

30 LISTA DE
ESPERA LARA VIEIRA FERNANDES DE FREITAS 12

 
3.5. CAMPUS DE CHAPADÃO DO SUL (CPCS - CHAPADÃO DO

SUL)
AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA NATÁLIA NOVAIS DE OLIVEIRA SILVA 22
2 BOLSISTA MATHEUS CAMPOS DE QUEIROZ 22
3 BOLSISTA FRANCIELLE DE SOUZA SILVA 22
4 BOLSISTA ANTONIA ERVILE RABELO DA SILVA 22
5 BOLSISTA SARAH NILS DE CARVALHO 17
6 BOLSISTA KEYCI FERNANDA DA SILVA MACHADO 11
7 BOLSISTA ANA PAULA ALMEIDA DOS SANTOS 11

 
AUXÍLIO-CRECHE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS
 

AUXÍLIO-MORADIA
# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA EMILLY CAMILO QUEIROZ 22
2 BOLSISTA TULLIO FERNANDES DA SILVA 22
3 BOLSISTA EDUARDA RODRIGUES FURTADO 22
4 BOLSISTA ISADORA CRISTINA RAMOS DA COSTA 21
5 BOLSISTA GUILHERME CRISTYAN GARCIA PENHA 21
6 BOLSISTA RAVYLA MARIA FERREIRA 21
7 BOLSISTA JOÃO PABLO SILVA WEIGERT 17
8 BOLSISTA MIGUEL FERREIRA BENITES 17
9 BOLSISTA FELIPE CARRIJO DE ARAUJO 17

10 BOLSISTA GILSON NETO DOS SANTOS JUNIOR 16
11 BOLSISTA THAYRIQ GREGORY ROSA DE JESUS 11

 
AUXÍLIO PERMANÊNCIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA EMILLY CAMILO QUEIROZ 22
2 BOLSISTA TULLIO FERNANDES DA SILVA 22
3 BOLSISTA EDUARDA RODRIGUES FURTADO 22
4 BOLSISTA NATÁLIA NOVAIS DE OLIVEIRA SILVA 22
5 BOLSISTA MATHEUS CAMPOS DE QUEIROZ 22
6 BOLSISTA FRANCIELLE DE SOUZA SILVA 22
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7 BOLSISTA ANTONIA ERVILE RABELO DA SILVA 22
8 BOLSISTA ISADORA CRISTINA RAMOS DA COSTA 21
9 BOLSISTA FABIANE DE OLIVEIRA DE SOUZA 21

10 BOLSISTA GUILHERME CRISTYAN GARCIA PENHA 21
11 BOLSISTA RAVYLA MARIA FERREIRA 21
12 BOLSISTA JOÃO PABLO SILVA WEIGERT 17
13 BOLSISTA MIGUEL FERREIRA BENITES 17
14 BOLSISTA FELIPE CARRIJO DE ARAUJO 17
15 BOLSISTA SARAH NILS DE CARVALHO 17
16 BOLSISTA THAYRIQ GREGORY ROSA DE JESUS 11

 
3.6. CAMPUS DE COXIM (CPCX - COXIM)

AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO
# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA GABRIELA GARCIA SOUSA 22
2 BOLSISTA IZABELLY CAMPOS DE ALBUQUERQUER 22
3 BOLSISTA STEFANY CAROLINE DOS SANTOS CRUZ 22
4 BOLSISTA ISABELLY PAES ARAUJO 22
5 BOLSISTA ITALA MIRELLI GONCALVES GOULART 22
6 BOLSISTA EDUARDA ROMEIRO LOPES 22
7 BOLSISTA STEPHANI HAYSSA DE MORAES FERREIRA 22
8 BOLSISTA LUAN CABRAL PEREIRA 22
9 BOLSISTA MARIA EDUARDA LOPES BEDOJA 22

10 BOLSISTA MARIA EDUARDA ALVES BORGES DANTAS 22
11 BOLSISTA JANAINA BARBOSA DE OLIVEIRA 21
12 BOLSISTA AMANDA GABRIELLY OLIVEIRA ANTKIEWICZ 17
13 BOLSISTA FERNANDA RODRIGUES BENITES 17
14 BOLSISTA MARIA EDUARDA DE FARIAS NOVAES 17
15 LISTA DE ESPERA NAARA DA SILVA OLIVEIRA 17
16 LISTA DE ESPERA LETÍCIA DA SILVA RÍBOLI 17
17 LISTA DE ESPERA RENATA OLIVEIRA DORIA 17
18 LISTA DE ESPERA GRACIELI FERREIRA 17
19 LISTA DE ESPERA ARIELLY ALEXANDRE DELGADO 17
20 LISTA DE ESPERA RAIANE DO NASCIMENTO SILVA 17
21 LISTA DE ESPERA POLLYANA MARIA MONTEIRO FARIAS 17
22 LISTA DE ESPERA MARIA EDUARDA DA SILVA ANDRADE 17
23 LISTA DE ESPERA LUDIMILA DE SOUZA MENDES 17
24 LISTA DE ESPERA MARIA EDUARDA AMADO ROSA 17
25 LISTA DE ESPERA EMILLY LOUISE NEVES DA SILVA 17
26 LISTA DE ESPERA MEIRYELLI PEREIRA DENARDI 17
27 LISTA DE ESPERA ALINE MARINHO DE CARVALHO 17
28 LISTA DE ESPERA BIDKAR LAURENTINO PAZ ROSENDO 12
29 EXCEDENTE LUNA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 12
30 EXCEDENTE NOEMI CARVALHO DA SILVA LEITE 12
31 EXCEDENTE JOHN NYKSSON PASCHE SANTOS 12
32 EXCEDENTE ALESSANDRA VITORIA DE LIMA 12
33 EXCEDENTE CAMYLE ROCCA MATEUS 12
34 EXCEDENTE MARIA EDUARDA BORDIN RIBEIRO 12
35 EXCEDENTE NATASHA ROQUE DA SILVA RIBEIRO 12
36 EXCEDENTE MARCOS ANTONIO ANDRADE ALBERTO 12
37 EXCEDENTE JORGINA DA SILVA 11
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AUXÍLIO-CRECHE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS
 

AUXÍLIO-MORADIA
# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA GABRIELA GARCIA SOUSA 22
2 BOLSISTA AMANDA GABRIELLY OLIVEIRA ANTKIEWICZ 17
3 BOLSISTA FERNANDA RODRIGUES BENITES 17
4 BOLSISTA MARIA EDUARDA DE FARIAS NOVAES 17
5 BOLSISTA BIDKAR LAURENTINO PAZ ROSENDO 12
6 BOLSISTA LUNA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 12
7 BOLSISTA ALESSANDRA VITORIA DE LIMA 12

 
AUXÍLIO PERMANÊNCIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA GABRIELA GARCIA SOUSA 22
2 BOLSISTA IZABELLY CAMPOS DE ALBUQUERQUER 22
3 BOLSISTA STEFANY CAROLINE DOS SANTOS CRUZ 22
4 BOLSISTA ISABELLY PAES ARAUJO 22
5 BOLSISTA ITALA MIRELLI GONCALVES GOULART 22
6 BOLSISTA EDUARDA ROMEIRO LOPES 22
7 BOLSISTA AMANDA DE SOUZA VANELI 22
8 BOLSISTA LUAN CABRAL PEREIRA 22
9 BOLSISTA MARIA EDUARDA LOPES BEDOJA 22

10 BOLSISTA MARIA EDUARDA ALVES BORGES DANTAS 22
11 BOLSISTA JANAINA BARBOSA DE OLIVEIRA 21
12 BOLSISTA AMANDA GOMES DIAS 21
13 BOLSISTA RAFAELA PAIVA VIEIRA 21
14 BOLSISTA SANDRA EMANUELE DA SILVA 21
15 BOLSISTA AMANDA GABRIELLY OLIVEIRA ANTKIEWICZ 17
16 BOLSISTA FERNANDA RODRIGUES BENITES 17
17 BOLSISTA MARIA EDUARDA DE FARIAS NOVAES 17
18 BOLSISTA NAARA DA SILVA OLIVEIRA 17
19 BOLSISTA LETÍCIA DA SILVA RÍBOLI 17
20 LISTA DE ESPERA RENATA OLIVEIRA DORIA 17
21 LISTA DE ESPERA GRACIELI FERREIRA 17
22 LISTA DE ESPERA ARIELLY ALEXANDRE DELGADO 17
23 LISTA DE ESPERA RAIANE DO NASCIMENTO SILVA 17
24 LISTA DE ESPERA POLLYANA MARIA MONTEIRO FARIAS 17
25 LISTA DE ESPERA MARIA EDUARDA DA SILVA ANDRADE 17
26 LISTA DE ESPERA LUDIMILA DE SOUZA MENDES 17
27 LISTA DE ESPERA ANA CLAUDIA OLIVEIRA DA COSTA 17
28 LISTA DE ESPERA MARIA EDUARDA AMADO ROSA 17
29 LISTA DE ESPERA EMILLY LOUISE NEVES DA SILVA 17
30 LISTA DE ESPERA MEIRYELLI PEREIRA DENARDI 17
31 LISTA DE ESPERA ALINE MARINHO DE CARVALHO 17
32 LISTA DE ESPERA JOSINARA DO ESPIRITO SANTO LOBO 16
33 LISTA DE ESPERA ENDRIUS GARCIA RODRIGUES 16
34 LISTA DE ESPERA BIDKAR LAURENTINO PAZ ROSENDO 12
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35 LISTA DE ESPERA LUNA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 12
36 LISTA DE ESPERA NOEMI CARVALHO DA SILVA LEITE 12
37 LISTA DE ESPERA JOHN NYKSSON PASCHE SANTOS 12
38 LISTA DE ESPERA ALESSANDRA VITORIA DE LIMA 12
39 EXCEDENTE CAMYLE ROCCA MATEUS 12
40 EXCEDENTE MARIA EDUARDA BORDIN RIBEIRO 12
41 EXCEDENTE NATASHA ROQUE DA SILVA RIBEIRO 12
42 EXCEDENTE MARCOS ANTONIO ANDRADE ALBERTO 12
43 EXCEDENTE JORGINA DA SILVA 11

 
3.7. CAMPUS DE NOVA ANDRADINA (CPNA - NOVA

ANDRADINA)
AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA AMANDA BUENO MACHADO SILVA 22
2 BOLSISTA MARCOS ANTONIO GREGÓRIO JUNIOR 21
3 BOLSISTA AMANDA APARECIDA MARQUES FERREIRA 20
4 BOLSISTA LAVINIA VILHARVA CAUZ 17
5 BOLSISTA BIANCA CACERES DE LIMA 17
6 BOLSISTA TAYNARA SIQUEIRA PEREIRA 17
7 BOLSISTA ALADIRCE APARECIDA LIMA ARAUJO 17
8 BOLSISTA LAÍS APARECIDA SILVA DE SOUZA 17
9 BOLSISTA ROGÉRIO AUGUSTO DE OLIVEIRA RIBEIRO 16

10 LISTA DE ESPERA MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA 16
11 LISTA DE ESPERA JULIA DUARTE FERNANDES 15
12 LISTA DE ESPERA BRUNO ARAUJO TEIXEIRA 11

 
AUXÍLIO-CRECHE

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA JOICE APARECIDA CUNHA SOUSA RODRIGUES 12

 
AUXÍLIO-MORADIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA IZABELI DE SOUZA ROCHA 17

 
AUXÍLIO PERMANÊNCIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA AMANDA BUENO MACHADO SILVA 22
2 BOLSISTA JENYFFER SANDRINE DE OLIVEIRA 22
3 BOLSISTA MARCOS ANTONIO GREGÓRIO JUNIOR 21
4 BOLSISTA AMANDA APARECIDA MARQUES FERREIRA 20
5 BOLSISTA IZABELI DE SOUZA ROCHA 17
6 BOLSISTA LAVINIA VILHARVA CAUZ 17
7 BOLSISTA BIANCA CACERES DE LIMA 17
8 BOLSISTA TAYNARA SIQUEIRA PEREIRA 17
9 BOLSISTA ALADIRCE APARECIDA LIMA ARAUJO 17

10 BOLSISTA LAÍS APARECIDA SILVA DE SOUZA 17
11 BOLSISTA JULIA DUARTE FERNANDES 15
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12 BOLSISTA JOICE APARECIDA CUNHA SOUSA RODRIGUES 12
 
3.8. CAMPUS DE NAVIRAÍ (CPNV - NAVIRAÍ)

AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO
# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA VITÓRIA MIOLLI LIMA 22
2 BOLSISTA MAYARA BALBINA DE SANTANA 22
3 BOLSISTA JHULI CARINE PEREIRA MELO 22
4 BOLSISTA CLEDENICE VERON MORELIS 22
5 BOLSISTA GABRIELLY DO NASCIMENTO BERNEGOSSI 22
6 BOLSISTA MÁRCIA ROLON 22
7 BOLSISTA IRACI LUANA COSTA 21
8 BOLSISTA KARINA VIANA CORDEIRO 21
9 BOLSISTA ELLEN FERNANDA CUBA STUMPF 17

10 LISTA DE ESPERA HELOISA DE OLIVEIRA CARVALHO 17
11 LISTA DE ESPERA MAYLA SILVA ZIEMNICZAK 17
12 LISTA DE ESPERA MICHELE LUZIA KOHN PEREIRA 17
13 LISTA DE ESPERA DAIANE APARECIDA COSTA 17
14 LISTA DE ESPERA QUÉZIA HEMILLY BASÍLIO RAMIRES 17
15 LISTA DE ESPERA ERICA LUIZA BORTOLOSO 17
16 LISTA DE ESPERA LORRAYNE GERMANO MATIAS 17
17 LISTA DE ESPERA EMAH CRISTINA FERRO DE ARAUJO 17
18 LISTA DE ESPERA TAINARA SILVA ANTUNES 17
19 EXCEDENTE CAROLINE SILVA DE BARROS 17
20 EXCEDENTE SAMARA LUZ DA SILVA 17
21 EXCEDENTE VITÓRIA BALEJO DE MATOS 16
22 EXCEDENTE IZABELA JULIÃO FRAPORTI 16
23 EXCEDENTE GABRIELLY LEAL OBAL 16
24 EXCEDENTE MILENA VARGAS MORAES 16
25 EXCEDENTE RENATA PEREIRA DA SILVA 16
26 EXCEDENTE BIANCA BOLDONI GASPAR 12
27 EXCEDENTE MARINA FARIA DOS SANTOS 12
28 EXCEDENTE JORGE LUCAS SILVA SESTARI 12
29 EXCEDENTE MARIA FERNANDA SPERANDIO CHICHE 12
30 EXCEDENTE ANA JÚLIA GONÇALVES JANINI 12
31 EXCEDENTE SAMARA GABRIÉLI MACHADO DA SILVA 12
32 EXCEDENTE GABRIELI BIANCA LIMA VICENTE 12

 
AUXÍLIO-CRECHE

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA IRACI LUANA COSTA 21
2 LISTA DE ESPERA MARINA FARIA DOS SANTOS 12
3 EXCEDENTE THAIS CALIXTO DE SOUZA 12

 
AUXÍLIO-MORADIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA MAYARA BALBINA DE SANTANA 22
2 BOLSISTA AMANDA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 22
3 BOLSISTA ELLEN FERNANDA CUBA STUMPF 17
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4 BOLSISTA TAINARA SILVA ANTUNES 17
5 BOLSISTA GABRIEL DOS SANTOS LIMA 17
6 LISTA DE ESPERA BIANCA BOLDONI GASPAR 12

 
AUXÍLIO PERMANÊNCIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA IZABELLY FERNANDA PECINI LICIARDI 22
2 BOLSISTA VITÓRIA MIOLLI LIMA 22
3 BOLSISTA MAYARA BALBINA DE SANTANA 22
4 BOLSISTA AMANDA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 22
5 BOLSISTA JHULI CARINE PEREIRA MELO 22
6 BOLSISTA GABRIELLY DO NASCIMENTO BERNEGOSSI 22
7 BOLSISTA MÁRCIA ROLON 22
8 BOLSISTA VITÓRIA LEITE CENTENARO 22
9 BOLSISTA ELLEN FERNANDA CUBA STUMPF 17

10 BOLSISTA HELOISA DE OLIVEIRA CARVALHO 17
11 BOLSISTA MAYLA SILVA ZIEMNICZAK 17
12 BOLSISTA MICHELE LUZIA KOHN PEREIRA 17
13 BOLSISTA DAIANE APARECIDA COSTA 17
14 BOLSISTA ERICA LUIZA BORTOLOSO 17
15 BOLSISTA LORRAYNE GERMANO MATIAS 17
16 BOLSISTA EMAH CRISTINA FERRO DE ARAUJO 17
17 BOLSISTA JULIA OLIVEIRA FORMENTON 17
18 BOLSISTA TAINARA SILVA ANTUNES 17
19 BOLSISTA LUANA BRONZATTI DE CARVALHO 17
20 BOLSISTA GABRIEL DOS SANTOS LIMA 17
21 LISTA DE ESPERA CAROLINE SILVA DE BARROS 17
22 LISTA DE ESPERA SAMARA LUZ DA SILVA 17
23 LISTA DE ESPERA VITÓRIA BALEJO DE MATOS 16
24 LISTA DE ESPERA RENATA PEREIRA DA SILVA 16
25 LISTA DE ESPERA IZABELA JULIÃO FRAPORTI 16
26 LISTA DE ESPERA MILENA VARGAS MORAES 16
27 LISTA DE ESPERA BIANCA BOLDONI GASPAR 12
28 LISTA DE ESPERA MARINA FARIA DOS SANTOS 12
29 LISTA DE ESPERA JORGE LUCAS SILVA SESTARI 12
30 LISTA DE ESPERA MARIA FERNANDA SPERANDIO CHICHE 12
31 LISTA DE ESPERA LUANA BIANCA CACIANO CÂMARA DA SILVA 12
32 LISTA DE ESPERA ANA JÚLIA GONÇALVES JANINI 12
33 LISTA DE ESPERA SAMARA GABRIÉLI MACHADO DA SILVA 12
34 LISTA DE ESPERA THAIS CALIXTO DE SOUZA 12
35 LISTA DE ESPERA GABRIELI BIANCA LIMA VICENTE 12
36 LISTA DE ESPERA CAMILA CURY SALOMÃO 7

 
3.9. CAMPUS DE PONTA PORÃ (CPPP - PONTA PORÃ)

AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO
# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA BRUNA DAVALOS BARRETO 22
2 BOLSISTA MARIA APARECIDA LOPES DUTRA 22
3 BOLSISTA JOÃO JOSÉ DA COSTA JÚNIOR 17
4 BOLSISTA JOAO ALBERTO GONÇALVES COSTA 17
5 BOLSISTA DANIELI DOS SANTOS 17
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5 BOLSISTA DANIELI DOS SANTOS 17
6 BOLSISTA ANA CRISTINA OLIVEIRA DE FARIAS 17
7 BOLSISTA LUIZ FERNANDO DE MOURA BARBOSA 17
8 BOLSISTA MATHEUS LARROSA DAVALO 12
9 LISTA DE ESPERA LUCIA NOEMI TORRES SOARES 12

10 LISTA DE ESPERA IGOR DE ARAÚJO FUCHS 12
 

AUXÍLIO-CRECHE
# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA RAFAELA FERNANDES LOPEZ 17

 
AUXÍLIO-MORADIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA REYNALDO ABEL CARBALLAR DA COSTA 17

         
AUXÍLIO PERMANÊNCIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA JHENEFER RANIELI RAMOS LOPES 22
2 BOLSISTA BRUNA DAVALOS BARRETO 22
3 BOLSISTA MARIA APARECIDA LOPES DUTRA 22
4 BOLSISTA JADER DE SOUZA VERA 17
5 BOLSISTA GABRIEL LUIZ HOFFMANN 17
6 BOLSISTA JOÃO JOSÉ DA COSTA JÚNIOR 17
7 BOLSISTA JOAO ALBERTO GONÇALVES COSTA 17
8 BOLSISTA DANIELI DOS SANTOS 17
9 BOLSISTA ANA CRISTINA OLIVEIRA DE FARIAS 17

10 BOLSISTA LUIZ FERNANDO DE MOURA BARBOSA 17
11 BOLSISTA MATHEUS LARROSA DAVALO 12
12 BOLSISTA LUCIA NOEMI TORRES SOARES 12

 
3.10. CAMPUS DE TRÊS LAGOAS (CPTL - TRÊS LAGOAS)

AUXÍLIO-CRECHE
# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA JULIANA DANTAS ZAMORA 22

 
AUXÍLIO-MORADIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA LORRAINE PEREIRA TORRES CARVALHO 22
2 BOLSISTA JHOANA FREITAS CECATTO 22
3 BOLSISTA CHRIS WALLACE SIQUEIRA PORTIGO 22
4 BOLSISTA PÂMELA SAMARA FÉLIX 22
5 BOLSISTA AMANDA VITÓRIA MARA DE SOUZA VICENTE 22
6 BOLSISTA KAREN RAFAELA FELIPE NOGUEIRA 22
7 BOLSISTA BEATRIZ CAMARGO GONÇALVES 22
8 BOLSISTA LUANA MESQUITA MARTINS DE OLIVEIRA 22
9 BOLSISTA MARIA EDUARDA PACHECO DE SOUZA 22

10 BOLSISTA GIULIA FELIX FANTIN 22
11 BOLSISTA SARAH RIBEIRO SABINO 22

Edital GAB/PROAES 5305225         SEI 23104.001033/2024-90 / pg. 28



12 BOLSISTA AMANDA MENEZES SCARPANTE 22
13 BOLSISTA FAGNER HENRIQUE SILVA DE CASTRO 22
14 BOLSISTA LORENA THAYLA SANTOS 22
15 BOLSISTA GABRIELA BERNARDO BARBOSA 22
16 BOLSISTA DEBORA CAETANO DE SOUZA 22
17 BOLSISTA SALETE PEIXOTO FERREIRA 22
18 BOLSISTA ISABELLE CRISTOVAO FIORI GRANCE 22
19 BOLSISTA ISABELA LEITE CUSTÓDIO FERREIRA 22
20 BOLSISTA CAROLINE NASCIMENTO DE CARVALHO 22
21 BOLSISTA LETÍCIA CAMPANARI DE ARAÚJO 22
22 BOLSISTA SUELEN BERTOLUCCI DOS SANTOS 22
23 BOLSISTA BRUNO XAVIER DE OLIVEIRA 22
24 BOLSISTA BEATRIZ DUTRA GONÇALVES 17
25 BOLSISTA NICOLLI EMANUELLA LIMA SILVA FERREIRA 17
26 BOLSISTA DENISE STELA INÁCIO GANGA 17
27 BOLSISTA GABRIELI KIMBERLLY DIANA DE SOUZA 17
28 BOLSISTA MARIANA DE ALMEIDA CORREA 17
29 BOLSISTA CAMILA MUNIZ DOS SANTOS 17
30 BOLSISTA RUY MARCUS MEDINA DE OLIVEIRA 17
31 BOLSISTA WALDEMIR ZANETTIN FILHO 17
32 BOLSISTA ANA JULIA FERRACINI FIORILLI 12
33 BOLSISTA NATHAN ALVES DA SILVA 12
34 BOLSISTA THIAGO MONTÁ DE CASTRO ANDRADE 12
35 LISTA DE

ESPERA EDILIO ZULIM LEITE 12

36 LISTA DE
ESPERA PEDRO HENRIQUE ALVES SACO 12

37 LISTA DE
ESPERA JESSICA CAROLINA GUIMARAES 12

38 LISTA DE
ESPERA MAYRA MAYUMI OCAMPO ISHIDA 12

39 LISTA DE
ESPERA ANA LUIZA SILVESTRINI BOLONHA 12

40 LISTA DE
ESPERA MATHEUS HENRIQUE SA BRANCO 12

41 LISTA DE
ESPERA KAMILA LIMA ROCHA 12

42 LISTA DE
ESPERA

JHENIFFER LETICIA APARECIDA MORAES
CAVASSANI 12

43 LISTA DE
ESPERA MARIA EDUARDA CAMARGO ROSA 12

44 LISTA DE
ESPERA ISABELLE AICHI SAKANE BARAKAT 7

45 LISTA DE
ESPERA MARIA CLARA CORREA PINA 7

 
AUXÍLIO PERMANÊNCIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 BOLSISTA SARA DE MELO RIBEIRO 22
2 BOLSISTA CHRIS WALLACE SIQUEIRA PORTIGO 22
3 BOLSISTA KAMILA YURI DIAS ASSANO 22
4 BOLSISTA NATHAN CARVALHO GOMES 22
5 BOLSISTA JULIANA DANTAS ZAMORA 22
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6 BOLSISTA AMANDA VITÓRIA MARA DE SOUZA VICENTE 22
7 BOLSISTA ANNY MITSUMORI ARANTES 22
8 BOLSISTA KAROLINE FELIPE NOGUEIRA 22
9 BOLSISTA PAMELA APARECIDA GARCIA DOS SANTOS 22

10 BOLSISTA MAYARA KELLY OLIVEIRA DA SILVA 22
11 BOLSISTA MARIA CLARA FERREIRA BARTOLOMEU 22
12 BOLSISTA LUAN DOUGLAS DOS SANTOS OLIVEIRA

SOUZA 22

13 BOLSISTA NATALIA CAROLINE LIMA SILVA. 22
14 BOLSISTA LUANA MESQUITA MARTINS DE OLIVEIRA 22
15 BOLSISTA MARIA EDUARDA PACHECO DE SOUZA 22
16 BOLSISTA GIULIA FELIX FANTIN 22
17 BOLSISTA RICARDO HENRIQUE BITENCOURT DE SOUZA 22
18 BOLSISTA SARAH RIBEIRO SABINO 22
19 BOLSISTA AMANDA MENEZES SCARPANTE 22
20 BOLSISTA GUILHERME AUGUSTO RUBIO MACARIA 22
21 BOLSISTA JADSON LIMA DE MELO 22
22 BOLSISTA FAGNER HENRIQUE SILVA DE CASTRO 22
23 BOLSISTA HEULA PAULA ARDAIA SILVA 22
24 BOLSISTA LORENA THAYLA SANTOS 22
25 BOLSISTA LARA GRAZIELLI DA SILVA ALMEIDA 22
26 BOLSISTA GABRIELA BERNARDO BARBOSA 22
27 BOLSISTA GIULIA ALBERT GARCIA 22
28 BOLSISTA DEBORA CAETANO DE SOUZA 22
29 BOLSISTA EDILSON RODRIGUES DA SILVA FILHO 22
30 BOLSISTA MARIA BEATRIZ SILVA FERNANDES 22
31 BOLSISTA MARIA ELOIZA VIEIRA LOBO 22
32 BOLSISTA GABRIELLY CRISTINI DO NASCIMENTO 22
33 BOLSISTA POLIANA DA SILVA CRUZ 22
34 BOLSISTA ISABELLE CRISTOVAO FIORI GRANCE 22
35 BOLSISTA ISABELLI DE SOUZA PESQUEIRA 22
36 BOLSISTA JULIA MARTINS PLAZAS 22
37 BOLSISTA ISABELA LEITE CUSTÓDIO FERREIRA 22
38 BOLSISTA ALEXSANDER ANTONIO ALVES 22
39 BOLSISTA MARCOS VINICIUS DO NASCIMENTO GOMES 22
40 BOLSISTA ISABELA DA SILVA BARBOSA 22
41 BOLSISTA GABRYELLA SOARES JUNQUEIRA LEAL 22
42 BOLSISTA ANNA GABRIELLY SILVA COUTINHO 22
43 BOLSISTA VITORIA PIRES DE SANTANA HEREMAN 22
44 BOLSISTA BIANCA CAROLINA DE SOUZA SIQUEIRA 22
45 BOLSISTA STHEFANY DE SOUZA PINHA SARTORE 22
46 BOLSISTA JOSé TAGLIAFERRO CARLOS FILHO 22
47 BOLSISTA LETÍCIA CAMPANARI DE ARAÚJO 22
48 BOLSISTA SUELEN BERTOLUCCI DOS SANTOS 22
49 BOLSISTA LETÍCIA CARLA SANTOS SILVA 22
50 BOLSISTA BRUNO XAVIER DE OLIVEIRA 22
51 BOLSISTA MARIA EDUARDA DOS SANTOS BATISTELA 22
52 BOLSISTA ELIZANDRA SARMENTO COIMBRA 22
53 BOLSISTA THABATA AGATHA BRAVO DA SILVA 21
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54 BOLSISTA DÉBORAH BIANCA SILVA ALVES 21
55 BOLSISTA ANA CAROLINA RODRIGUES GUALDI 21
56 BOLSISTA FERNANDA PEREIRA LIMA 21
57 BOLSISTA LORRAINE PEREIRA TORRES CARVALHO 20
58 BOLSISTA RAFAELLA LUIZA PEREIRA DE MACÊDO FARIA 20
59 BOLSISTA KAMILA CAROLINA CONCEIÇÃO DA SILVA 20
60 BOLSISTA SALETE PEIXOTO FERREIRA 20
61 BOLSISTA BEATRIZ DUTRA GONÇALVES 17
62 BOLSISTA Maravilha Rosa Nzita Gabriel 17
63 BOLSISTA GUILHERME FERREIRA ARAUJO 17
64 BOLSISTA NICOLLI EMANUELLA LIMA SILVA FERREIRA 17
65 BOLSISTA Mel Guimarães Oliveira da Silva 17
66 BOLSISTA ELYSANGELA DA SILVA 17
67 BOLSISTA BARBARA XAVIER RUIZ DE OLIVEIRA 17
68 BOLSISTA GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS 17
69 BOLSISTA SUZANE RODRIGUES RAMOS 17
70 BOLSISTA LAIRA DOS SANTOS RODRIGUES 17
71 BOLSISTA MARIA EDUARDA DA SILVA ALMEIDA 17
72 BOLSISTA LUCAS SOUSA FERNANDES LIMA 17
73 BOLSISTA DENISE STELA INÁCIO GANGA 17
74 LISTA DE

ESPERA Nelson da Costa 17

75 LISTA DE
ESPERA GABRIELLY FERNANDA PAULINO CARDOSO 17

76 LISTA DE
ESPERA GABRIELA MEDINA BARBOSA DOS SANTOS 17

77 LISTA DE
ESPERA LUAN VITOR PULUCA RIBEIRO 17

78 LISTA DE
ESPERA RANGEL GOMES SOARES DA SILVA 17

79 LISTA DE
ESPERA INGRYD NASCIMENTO PIRES 17

80 LISTA DE
ESPERA MICHEL DOUGLAS ESTILINO ROCHA 17

81 LISTA DE
ESPERA Rosa de Felipe Nsang Viñel Nfono 17

82 LISTA DE
ESPERA GABRIELI KIMBERLLY DIANA DE SOUZA 17

83 LISTA DE
ESPERA TASSIANA SANTOS DOS ANJOS 17

84 LISTA DE
ESPERA ISABELA DA SILVA ALVETTI 17

85 LISTA DE
ESPERA ALICIA DE OLIVEIRA AMANCIO 17

86 LISTA DE
ESPERA NICOLLY VERISSIMO DE PAULA 17

87 LISTA DE
ESPERA LARISSA AMORIM FERREIRA 17

88 LISTA DE
ESPERA STEFANY FERNANDES ALVES 17

89 LISTA DE ANA LUCIA DE PAULA DAVID 17
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89 ESPERA ANA LUCIA DE PAULA DAVID 17

90 LISTA DE
ESPERA NAYANE BISPO LACERDA 17

91 LISTA DE
ESPERA VINÍCIUS PIRES VIEIRA 17

92 LISTA DE
ESPERA KAROLINA BALIERO BERNARDES 17

93 LISTA DE
ESPERA MARIANA DE ALMEIDA CORREA 17

94 LISTA DE
ESPERA MARIANA ANJOS MOTA 17

95 LISTA DE
ESPERA VITOR CAVALCANTE MESQUITA 17

96 LISTA DE
ESPERA ANDRESSA DA SILVA MELLO 17

97 LISTA DE
ESPERA SANIRA DE SOUZA SILVINO 17

98 LISTA DE
ESPERA CAMILA MUNIZ DOS SANTOS 17

99 LISTA DE
ESPERA CASSIANO BUZO BARBOSA 17

100 LISTA DE
ESPERA WALDEMIR ZANETTIN FILHO 17

101 LISTA DE
ESPERA ANNE KELLY CARDOSO OLIVEIRA 17

102 LISTA DE
ESPERA GEOVANA BARBOSA MUNIZ 17

103 LISTA DE
ESPERA MAGNO FELIPE MARTINS DE AZEVEDO 17

104 LISTA DE
ESPERA CARLOS EDUARDO GOMES 17

105 LISTA DE
ESPERA HELOISA SAMPAIO NATAL 17

106 LISTA DE
ESPERA NICE EUGENIA GONCALEZ MATTOS 17

107 LISTA DE
ESPERA PAULO LUIZ DE OLIVEIRA ALMEIDA 16

108 LISTA DE
ESPERA MIGUEL JAREDE AVILA 15

109 LISTA DE
ESPERA LETÍCIA ESPÍNDOLA TREVISAN DA SILVA 12

110 LISTA DE
ESPERA ANA JULIA FERRACINI FIORILLI 12

111 LISTA DE
ESPERA LÍVIA DE LUCENA CORDEIRO 12

112 LISTA DE
ESPERA ANA CAROLINA OLIVEIRA MOSCATEL 12

113 LISTA DE
ESPERA NATHAN ALVES DA SILVA 12

114 LISTA DE
ESPERA EDUARDO DE SOUZA ARAÚJO 12

115 LISTA DE
ESPERA ANA JÚLIA MOTA DA SILVA 12
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116 LISTA DE
ESPERA STELA SOUZA AZAMBUJA 12

117 LISTA DE
ESPERA THIAGO MONTÁ DE CASTRO ANDRADE 12

118 LISTA DE
ESPERA EDILIO ZULIM LEITE 12

119 LISTA DE
ESPERA MARIA FERNANDA MARIALVA FINAZZI 12

120 LISTA DE
ESPERA HELOÍSA AKEMI NAMBA VERA 12

121 LISTA DE
ESPERA JESSICA CAROLINA GUIMARAES 12

122 LISTA DE
ESPERA MAYRA MAYUMI OCAMPO ISHIDA 12

123 LISTA DE
ESPERA MIYUKI UENO 12

124 LISTA DE
ESPERA ANA LUIZA SILVESTRINI BOLONHA 12

125 LISTA DE
ESPERA MARIA EDUARDA CAMARGO ROSA 12

126 LISTA DE
ESPERA

MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS
OLIVEIRA 12

127 LISTA DE
ESPERA DAIANE LAURENTINO PELIÇÃO 12

128 LISTA DE
ESPERA MATHEUS HENRIQUE SA BRANCO 12

129 LISTA DE
ESPERA JULIA RAMIRES SOARES 12

130 LISTA DE
ESPERA URBAIN TOSSA 12

131 LISTA DE
ESPERA Genaba Badji 12

132 LISTA DE
ESPERA RAYSSA EDUARDA DA SILVA VOLTANI 12

133 LISTA DE
ESPERA DAVI GABRIEL SOUTO SOUZA 12

134 LISTA DE
ESPERA KAMILA LIMA ROCHA 12

135 LISTA DE
ESPERA GUILHERME SILVA SOUZA LEMOS 12

136 LISTA DE
ESPERA VINÍCIUS HENRIQUE DIAS POSTINGEL 12

137 LISTA DE
ESPERA MARIA EDUARDA PREGENTINO DOS SANTOS 12

138 LISTA DE
ESPERA CAMILLE CORREIA DE MEDEIROS 12

139 LISTA DE
ESPERA NATÃ VINICIUS GOMES DA SILVA 12

140 LISTA DE
ESPERA FABIO DIAS PEREIRA 12

141 LISTA DE
ESPERA ISABELLE AICHI SAKANE BARAKAT 7

142 LISTA DE
ESPERA MARIA CLARA CORREA PINA 7
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143 LISTA DE
ESPERA LÍRIA SCOFANO SILVA 7

144 LISTA DE
ESPERA MIGUEL MENEZES NETO 7

145 LISTA DE
ESPERA ANA ELISA GÊNOVA DA CUNHA 7

4. IMPUGNAÇÃO DO EDITAL
4.1. Decairá do direito de impugnar os termos deste Edital

perante à UFMS aquele que, o tendo aceitado sem objeção, venha apontar,
depois do julgamento, eventuais falhas ou irregularidades que o tenham
viciado, hipótese em que tal comunicação não terá efeito de recurso.

4.2. A impugnação deverá ser dirigida ao Pró-Reitor de
Assuntos Estudantis no e-mail gab.proaes@ufms.br, com o assunto
"Recurso Administrativo Processo Seletivo Assistência Estudantil 2024/2".

4.3. O proponente que aderir às condições apresentadas neste
Edital não poderá arguir qualquer vício ou irregularidade, sendo a
apresentação de sua proposta considerada como concordância irretratável
nas condições aqui estabelecidas.

 
5. DO PAGAMENTO
5.1. A previsão de início do pagamento do auxílio é a partir de

dezembro de 2024.
5.2. Os dados bancários informados no Sistema de Seleção que

estiverem incorretos, ou que não se refiram à conta em nome do
estudante, podem resultar em atraso por tempo indeterminado no
pagamento.

5.3. O estudante que não receber o valor do auxílio no exercício
corrente por motivo de problemas com os dados bancários, terá o início do
pagamento a ser realizado no exercício seguinte sem o recebimento de
valor retroativo.

 
ALBERT SCHIAVETO DE SOUZA,

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis.

Documento assinado eletronicamente por
Albert Schiaveto de Souza, Pró-Reitor(a),
em 06/12/2024, às 17:03, conforme horário
oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5305225 e o código CRC
A5AC59EF.
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GABINETE DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone: 
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.001033/2024-90 SEI nº 5305225
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